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Sammanfattning 

Löneökningen 12-17 procent 1985-1987 
Mellan 1985 och 1987 ökade en industriarbetares totala timförtjänst, inkl semesterlön, med 
i genomsnitt 14,4 procent till 68,63 kr i timmen för män och med 14,7 procent till 61,71 kr 
i timmen för kvinnor. 

Inom varuhandeln var ökningen 15,1 procent till 59,29 kr i timmen för män och 15,3 
procent till 57,43 kr i timmen för kvinnor. I diagrammet nedan visas timförtjänstut
vecklingen, i procent, för några näringsgrenar mellan åren 1985 och 1987. 

Löneutveckling 1985 - 1987 i olika näringsgrenar 
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För män inom hotell- och restaurangnäringen var timförtjänsten 18,8 procent, och inom 
jordbruk 17 ,6 procent. 

Av i diagrammet förekommande näringsgrenar har byggnadsverksarnhet, män, det 
högsta förtjänstläget med 74,47 kr i timmen medan varuhandel, kvinnor, har det lägsta med 
57,43 kr i timmen. 
En mer detaljerad redovisning av förtjänstläget 1987 visas i tabell 1. 

Stora löneskillnader mellan näringsgrenarna 
Den genomsnittliga timförtjänsten varierar avsevärt mellan näringsgrenarna - frän drygt 57 
kr per timme för anställda inom hotell- och restaurang till närmare 79 kr per timme för 
anställda inom massa-, pappers- och pappersvaruindustri . Inom byggnadsindustrin som 
helhet uppgår den genomsnittliga förtjänsten till drygt 67 kr per timme. 

I tablån nedan redovisas näringsgrenar med dels relativt sett höga timförtjänster, dels 
relativt sett läga timförtjänster. 

Närings- Benämning Kr/tim Ökning% 
gren (SNI) 1987 1985/87 

2 Gruvor och mineralbrott 76,66 15, 1 
341 Massa-, pappersindustri 78,81 14,8 
342 Grafisk industri 73,54 13,5 
37 Järn-, stål- och metallverk 73,78 15,3 
50203 Elektrisk installation 74,49 15,8 
50205 Målerientreprenad 77,66 17,4 

..... .. ..... . ........... . ............ 
11101 Jordbruk 58,23 17,6 · 
32 Textil-, beklädnadsindustri 57,95 15,2 
62 Detalj handel 57,84 15,4 
63 Hotell och restaurang 57,28 18,3 

De stora variationerna i lönenivå beror bl a på att andelen ackords-, övertids- och skiftarbete 
varierar avsevärt mellan näringsgrenarna. 

Personal med skiftarbete arbetar som regel färre timmar per vecka än dagarbetande 
personal. Antal timmar per vecka varierar även med typ av skiftarbete. 

Inom massa-, pappers- och pappersvaruindustrin, som har det högsta förtjänstläget i 
tablån, utfördes mer än 50 procent av timmarna som skiftarbete · och detta gav en 
genomsnittlig timförtjänst på drygt 92 kronor för kontinuerligt 3-skiftsarbete medan 
dagarbete gav knappt 71 kr per timme. 

Inom mälerientreprenad uppgick den genomsnittliga ackordsförtjänsten till ca 86 kr per 
timme medan tidlönsarbete gav drygt 68 kr per timme. Andelen ackordsarbete var 52 
procent. 

Näringsgrenar med relativt sett läga timförtjänster, som textilindustrin och detalj
handeln, har en övervägande andel kvinnliga arbetstagare och detta har historiskt sett inne
burit en lägre lön. 

Inom detaljhandeln, vars arbetstimmar till 7 5 procent utförs av kvinnor, var ackordslönen 
i genomsnitt knappt 61 kr per timme medan tidlönen var ca 57 kr per timme. Andelen 
ackordsarbete var knappt 20 procent. 

Arbetstimmarnas fördelning 
Antalet arbetade timmar har för 2a kvartalet 1987 beräknats till 201 miljoner inom 
industrin, 51 miljoner inom varuhandeln och 48 miljoner inom byggnadsindustrin. 

Andelen ackordsarbete och andelen övertidsarbete redovisas för några näringsgrenar i 
tablån pä nästa sida. 



Kod Näringsgren 

2+3 Industri 
5 Byggnadsindustri 
6 Varu handel 
71 Transport 

Totalt 
antal 
timmar 
(milj) 

200,9 
48,4 
51,4 
16,5 

Därav andel i procent 
Ackordstimmar Overtidstimmar 
Män Kvinnor Män Kvinnor 

43,1 43,7 
46,0 26,4 
18,9 21,2 
18,8 16,7 

3,6 
1,8 
1,9 
4,7 

2,0 
1,3 
0,7 
1, 1 

Ackordsarbete är vanligast inom transportmedelsindustrin (SNI 384) där andelen ackord 
uppgick till 67 procent av de arbetade timmarna 2a kvartalet 1987. Andra näringsgrenar 
med stor andel ackordsarbete är massa-, pappers- och pappersvaruindustrin (SNI 341) och 
jord- och stenvaruindustrin (SNI 36) med 54 procent ackordstimmar. Inom jordbruk och 
bussföretag uppgick andelen ackordsarbetade timmar till mindre än 1 procent, vilket var 
den lägsta nivå som redovisades för några näringsgrenar. 

Övertidsarbetets andel av de arbetade timmarna varierar kraftigt mellan olika närings
grenar - från 0,7 procent inom detaljhandel till drygt 12 procent inom stuveriverksamhet 
för 1987. 

Inom industrin fanns den största övertidsandelen 1987 inom massa-, pappers- och 
pappersvaruindustrin (SNI 341) med 5,4 procent av timmarna. 

Inom industrin har andelen 2- och 3-skiftsarbete under perioden 1980-1987 legat på 
ungefär samma nivå med ca 25 procent för män och ca 20 procent för kvinnor. För 1987 
redovisades 26, 1 procent skiftarbete för män och 21,2 procent för kvinnor. 

Jämförelse 1985 - 1987 
Tirnförtjänsterna för 1987 jämförs med 1985 års timförtjänster beroende på att 1986 års 
statistik inte är helt jämförbar inom alla områden. 

Skälet är att lönenivån för SAF-anslutna företag, främst inom industrin, på grund av sena 
avtalsförhandlingar endast kunde räknas upp enligt 1986 års förbundsavtal med ett ge
nomsnittligt örestal per avtalsområde utan hänsyn till kön, region eller utfall från lokala 
löneförhandlingar. 

Nytt från 1987 
Från och med 1987 års undersökning avseende löner för arbetare inom privat sektor 
redovisas inte ägare/delägare till firma registrerad på ägaren själv. Elever, praktikanter eller 
minderåriga ingår inte heller. Inom industri och byggnadsverksamhet är inte företag med 
en anställd medtagna. 

Föregående publicering 
Publicering kommer också att ske i SOS: Löner och sysselsättning inom privat sektor 1987. 
Den närmast föregående undersökningen som avsåg 1986 redovisades i Statistiska med
delande (SM) serie Am 57 SM 8701 samt i SOS: Löner och sysselsättning inom privatsektor 
1986. 

Bakgrund 
Officiell lönestatistik över byggnadsarbetare, industriarbetare, lantarbetare och skogs
arbetare har publicerats sedan 1910-talet På 1940-talet tillkom lönestatistik över anställda 
inom varuhandel och på 1950-talet utökades insamlingen med statistik över anställda inom 
hotellnäring och transportsektor. 

Sedan 1950-talet utarbetas lönestatistiken i samarbete med Svenska arbetsgivare
föreningen (SAF) och Landsorganisationen (LO). Formerna för samarbetet reglerades i ett 
avtal 1969 i vilken även principerna för kostnadsersättningar fastlades. Samarbetsavtal har 
senare även slutits med Kooperationens Förhandlingsorganisation (KFO), Tidningarnas 
Arbetsgivareförening (TA) och Arbetsgivareföreningen SFO. 

Samarbetet mellan SCB och arbetsgivarorganisationerna/arbetstagarparterna har till
kommit för att undvikadubbelinsarnling av statistik, då arbetsgivarorganisationerna årligen 
insamlar löneuppgifter till sin förhandlingsstatistik. SCB gör en kompletterande under
sökning bland företag som inte är organisationsanslutna. Den slutliga bearbetningen och 
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sammanställningen av den offentliga lönestatistiken utförs av SCB. 
Till skillnad frän arbetsmarknadsparternas statistik, som är fördelad på förbund och avtal 

sker den officiella redovisningen enligt SNI (Svensk standard för näringsgrensindelning), 
som är direkt knuten till den internationella standarden ISIC (International Standard 
Industrial Classification of All Economic Activities). 

Syfte och användning 
Statistiken avser att belysa lönestruktur och löneutveckling för arbetare i olika närings
grenar, yrken och geografiska områden i den privata sektorn. 

Resultaten används av SCB för beräkning av vissa komponenter i arbetskostnads index. 
Dessutom används resultaten av arbetsmarknadens parter, företag, forskare, institutioner 
och massmedia samt av många privatpersoner (det allmänna informations behovet). 

Statistikbegrepp 
Arbetarlönestatistiken är uppbyggd som en timförtjänststatistik. Genomsnittlig tim
förtjänst beräknas genom att summan av lönebeloppen för utförda arbeten under en viss 
period divideras med den arbetade tiden under samma period. Begreppet förtjänst per 
arbetad timme används för att det skall vara lättare att jämföra förtjänster mellan olika 
branscher. 

Arbetstidsbeg repp 
Med arbetade timmar avses faktisk arbetad och betald tid på ordinarie tid och övertid. Här 
ingår inte tid fi>r vilken betalning utgått men inget arbete utförs tex helg- och avtalsfästa 
fridagar, semester- och sjukdagar. 

Tidlönearbete avser arbetade timmar på ordinarie tid och övertid. 
Som ackordsarbete räknas all tid under vilken arbetsförtjänsten varierar med arbets

resultatet. Till ackordstid räknas även tid för vilken blandat ackord, premieackord, bonus 
och dylikt utgår. 

I övertidsarbete ingår alla övertidstimmar både vid tidlönsarbete och ackordsarbete. 

Löneelement 
Med tidlön avses lön för arbete på ordinarie tid, inklusive grundlön vid övertidsarbete, 
individuella lönetillägg samt ackordskompensation. 

Ackordsförtjänsten omfattar lön per arbetad timme vid ackordsarbete. Vid arbete mot 
blandackord redovisas hela förtjänsten som ackordsförtjänst, dvs både den fasta och den 
rörliga delen. Vid ackordsarbete på övertid redovisas endast grundlönen. 

I skifttillägg ingår tillägget utöver grundlön för skiftarbete och obekväm arbetstid. 
Skifttillägget ses i arbetarlönestatistiken som ersättning för skiftarbete i sig. I statistiken 
redovisas således skifttillägget utslaget på det totala antalet arbetade timmar även om en
dast delar av den arbetade tiden avser obekväm arbetstid. 

Under rubriken helgdagslön redovisas betald men inte arbetad tid avseende helgdagar. 
Här ingår dels den fristående ersättningen som kan utgå till timavlönade arbetare för 
avtals fästa lediga helgdagar samt den lön för månads- och veckoavlönade arbetare som kan 
beräknas svara mot ej arbetad helgtid. Helglön för timavlönade har ursprungligen till
kommit för att ge arbetaren en jämn veckoinkomst, dvs en inkomst som är oberoende av 
när helgdagarna infaller. Redovisade helgdagslöner avser inte hela det belopp som ut
betalas under andra kvartalet utan endast så stor del därav som motsvarar ett beräknat 
årsgenomsnitt. 

Overtidstillägg avser ersättning utöver grundlön för övertidsarbete. Overtidstillägget är 
i tabellerna utslaget på det totala antalet arbetade timmar. 

Semesterlön omfattar den lön som betalas ut under semester. De uppgifter om semes
terlön som redovisas i statistiken, har inte inhämtats frän företagen utan har framräknats 
enligt en schablon. Semesterlönen uppgår enligt semesterlagen till 12 procent av lö
nesumman under kvalifikationsåret samt till 12 procent av lönesumman för den se-

' mesterlönegrundande fränvaron under kvalifikationsåret. Fr o m 1984 sker en förbättring 
i de flesta avtal med 6 procent så att semesterlönen utgör 12,72 procent på lönesumman. 
Uppgifter om frånvaro har hämtats från den mänatliga undersökningen om industri
arbetares löner och sysselsättning. Fr o m 1986 har semesterlön beräknats även för övriga 
branscher. Detta har kunnat ske med hjälp av uppgifter om semesterlönegrundande 



frånvaro från Arbetskrafts-undersökningarna (AKU), för de näringsgrenar som tidigare 
redovisat en totallön ex.kl semesterlön. 

Under rubriken andra förmåner redovisas värdet av naturaförmåner (bostad, kost, ar
betskläder etc), permitterings lön, lön vid permission, ersättning vid militärtjänstgöring o d, 
gratifikation, vinstandel, sjukersättning utöver försäkringskassans förmån, bidrag och er
sättning som inte har direkt samband med utfört arbete (t ex familjebidrag, semestersti
pendiurn, ersättning för restid utanför ordinarie arbetstid). Förmånerna är i tabellerna ut
slagna på totalt antal arbetade timmar. 

Lönebegrepp 
A-lön är det minsta begrepp som generellt kan användas vid jämförelser inom arbetar
kollektivet. Här ingår tidlön och ackordslön. 
B-lön eller lön för arbetad tid omfattar tidlön + ackord+ övertidstillägg + skifttillägg. 
C-lön eller total timförtjänst omfattar tidlön + ackord + övertidstillägg + skifttillägg + 
helgdagslön + semesterlön + andra förmåner. 
Lagstadgade och avtalsbestämda arbetsgivaravgifter ingår inte i lönebegreppet. 

Mätperiod 
U ppgiftema till årsstatistiken är insamlade under 2a kvartalet 1987 med undantag för hotell 
och restauranger som avser september 1987. Bakgrunden till valet av tre månader som mät
period är att oregelbundenheter i ackordsöverskott till stor del kommer att utjämnas. 
Dessutom överensstämmer timförtjänstskattningar för 2a kvartalet relativt väl med helårs
beräkningar om helgdagslönen utjämnas till helårsgenoinsnitt. 

Enstaka år, då avtalsmässiga höjningar sker på hösten eller inte träder i kraft vid årets bör
jan, är överensstämmelsen mindre bra. 

Undersökningens omfattning 
Lönestatistiken omfattar arbetare vid privata företag. Arbetare i statlig och kommunal 
verksamhet ingår då verksamheten bedrivs i bolagsform,. Följande näringsgrenar ingår i 
den årliga arbetarlönestatistiken: 

• Jordbruk (SNI 11101) 
• Skogsbruk (SNI 12) 
• Gruvor och mineralbrott (SNI 2) 
• Tillverkningsindustri (SNI 3) 
• Elverk (SNI 4101) 
• Byggnadsverksamhet (SNI 5) 
• Parti- och detaljhandel (SNI 61 och 62 exkl oljedistribution) 
• Oljedistribution, drivmedelspartihandel (SNI 6132), varuförmedling av tran

sportmedel, bränsle och drivmedel (SNI 6143) och drivmedelsdetaljhandel (SNI 
6242) 

• Restaurang- och hotellrörelse (SNI 63) 
• Buss- och spårvägsföretag (SNI 7112) 
• Lastbils- och annan vägtransport (SNI 7114) 
• Stuverirörelse (SNI 71232) 
• Reparation av hushålls varor och fordon (SNI 951) 

Lönestatistiken omfattar personer som regelmässigt deltar i produktionen av varor eller 
tjänster. Personal som utför både arbetare- och tjänstemannauppgifter medtas om de 
huvudsakligen utför arbetareuppgifter. Endast personal som är sysselsatta med arbetsstäl
lets "ordinarie verksamhet" medtas i statistiken. Ekonomipersonal och lokalvårdare 
anställda av industriföretag ingår exempelvis inte. 

1 Kommunala bolag ingår inte i populationen för buss- och åkeriföretag samt 
oljedistributionsföretag (SNI 7112, 7114, 6143, 6132, 6242). 
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Lönestatistiken omfattar inte ägare/delägare till firma registrerad på ägaren själv, elever och 
praktikanter. Minderåriga arbetare ingår inte fr o m 1987. 

Undersökningsmetod 
Företag anslutna till någon av arbetsgivarorganisationerna SAF, KFO, TA eller SFO 
totalundersöks. 

Bland företag som inte är anslutna till arbetsgivarorganisationerna görs urvalsunder
sökningar. 

Företag med minst 50 årsanställda arbetare och tjänstemän totalundersöks. Totalunder
sökning sker vidare av stuveriföretag, elverk, bussföretag samt drivmedelsdetaljhandel 
med minst 20 årsanställda. I drivmedelspartihandeln totalundersöks företag med mer än 10 
ärsanställda. Av övriga företag tas obundna slumpmässiga urval stratifierade efter bransch 
och antal anställda. 

Antal av SCB tillfrågade arbetsställen år 1987 var ca 16 000. 
Den urvalsram som använts är: 

• arbetsgivarorganisationernas register över medlemsföretag med aktualitet maj 
1987 

• det vid SCB förda centrala företagsregister (CF AR), med aktualitet mars 1987, 
från vilket organisationsanslutna företag uteslutits 

Insamling och bearbetning 
[nsamling av uppgifter sker med hjälp av blanketter från företagets samtliga arbetsställen. 
De blanketter som organisationerna och SCB använder har i stort sett samma innehåll. 
Uppgifterna granskas i en maskinell rimlighetskontroll, där uppgifterna också j ärnförs med 
föregående år. Uppgifter som kan misstänkas vara felaktiga kontrolleras genom kontakt 
med uppgiftslärnnaren. Organisationerna bearbetar sina insamlade uppgifter på motsva
rande sätt och ställer dem sedan till SCBs förfogande. De organisationsanslutna företagen 
svarar för ca 90 procent av de i statistiken redovisade timmarna inom industri, ca 85 procent 
inom transport, 80 procent inom hotelVrestaurang, ca 75 procent inom byggnadsverk
samhet och ca 70 procent inom varuhandel. 

Arbetarlönestatistik:en grundas på individuella uppgifter utom för vissa industri- och 
byggnadsföretag för vilka samlas summariska uppgifter, dvs av företagen sammanräknade 
uppgifter för olika grupper av arbetare. Publiceringen av dessa branscher sker i summarisk 
form. 

De uppgifter om förtjänst per arbetad timme som redovisas i tabellerna är genomsnitts
förtjänster. Värdet av varje lönekomponent har beräknats genom att lönesumman divide
rats med totala antalet arbetade timmar. Detta innebär att det beräknade värdet av t ex 
tlvertidstillägget inte anger övertidstillägget per arbetad timme på övertid, utan dess värde 
fördelat på varje arbetad timme. 

I syfte att begränsa uppgiftslärnnararbetet för de mindre företagen har uppgiftslärnnandet 
för vissa g.rupper gjorts enklare. Icke organisationsanslutna företag inom industri och 
byggnadsverksamhet med mindre än fem anställda behöver tex inte redovisa lönesumman 
uppdelad på lönekomponenter. För dessa företag görs en uppdelning på lönekomponenter 
efter genomsnittet av uppgifter från furetag med fullständig redovisning. 

Bortfallsfel 
[ det material som insamlats av SCB från ett urval av uppgiftslärnnare varierar andelen 
inkomna svar mellan 80 och 90 procent av antalet arbetsställen inom olika branscher. 
Bortfallet av antal arbetstimmar beräknas emellertid inte utgöra mer än några få procent 
eftersom svarsbortfallet är störst för mindre arbetsställen. 

SCB-urvalet har räknats upp till total tim- och lönesummenivå med hjälp av uppräk
ningsfaktorer. Dessa har erhållits genom att företagen indelats i strata med ledning av 
registeruppgifter avseende bransch och storlek. Uppräkning av SCB-materialet sker med 
hänsyn till bortfall. 

Arbetsgivarorganisationernas undersökningar gäller samtliga medlemsföretag. Det in
samlade materialet har räknats upp med hänsyn till svarsbortfallet. 



Urvalsfel 
I SCBs material finns en osäkerhet i skattningarna som beror på att ett urval undersöks och 
inte samtliga arbetsställen. Eftersom arbetsgivarorganisationernas material (som är 
dominerande) totalundersöks bedöms urvalsfelet vara litet 

Summary 
This report contains data on reported number of ho urs worked and average hourly eamings 
of adult wage-eamers in rnining, quarrying and manufacturing, power plants, stevedoring, 
construction, farming, forestry, wholesale and retail trade, hotels and restaurants, omnibus 
and motor truck transport and petroleum marketing with data grou ped according to S wedish 
Standard Industrial Classification of All Econornic Activities (SNI) . The results are 
computed on the basis of reports from establishments. 

The reporting period is the 2nd quarter of 1987 except for hotels and restaurants where 
the reporting period is september 1987. 

The frame has been a register comprising all enterprises included in the Central register 
of enterprises (CF AR) and registers of the members of the organizations. 

All establishments that were members of the Swedish Employers' Confederation (SAF), 
the Co-operative Movements Negotiation Organization (KFO), the Newspaper Employers' 
Association (TA) and the Employers' Association for Companies in Joint ownership (SFO) 
have been enquired. 

Other establishments were requested to leave data to SCB. Among enterprises with less 
than 50 employees a sample has been selected. 

The organizations have collected 90 per cent of the total number of hours worked. 
The total non-response rate is estimated to be 5 per cent. The estimates of numbers of 

hours worked and wages have been adjusted for non-response. 
The tables shows the number of hours worked, the number of employees and average 

hourly eamings indifferent branches andgeographical areas with breakdown by occupation 
or by day work, 2-shift work, intermittent 3-shift work, continous 3-shift work and 
underground work. The average hourly eamings a, b and c are calculated including time
work and piece-work butexcluding wage supplements (a), including overtime supplements 
and extra shift pay but excluding public and annual holiday pay and other supplements (b ), 
and including all wage supplements (c). 

Table 5 show the time series of the wage-development of adult workers by branch. 

Tecken och förkortningar 

Intet finns att redovisa 

Uppgift ej tillgänglig eller alltför osäker 
för att anges 
Uppgift kan ej förekomma 

Explanation of symbols 

- Magnitude nil 

.. Data not available or too uncertain 
to be published 
Category not applicable 
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TABELL 1 FORDELNING EFTER LONEELEMENT OCH SKIFTFORH/YRKE. GENOMSNITTLIG TIMFORTJÄNST, ARBETSTIMMAR, ACKORDS- OCH OVERTIDSVOLYM FOR VUXNA 00 
ARBETARE INOM PRIVAT SEKTOR 1987 
DISTRIBUTION BY HAGE ELEMENTS AND SHIFT HORK/OCCUPATIONAL GROUPS. AVERAGE HOURLY EARNINGS, NUtl3ER OF HOURS HORKED OF ADULT HAGE-
EARNERS IN THE PRIVATE SECTOR, IN 1987 

NÄRINGSGREN ARBETS- DÄRAV I GENOHSNIIILIG IIMEDBI~~NSI, ~BONOB KON TIMMAR eBOCE~ eA TID- ACK- A-L N VER- SKIFT- B-LHN HELG- SEMES- ANDRA C-LÖN 
ANSTÄLLNINGSFORH/ARBETSTIDSART 1000-TAL ACK-VER- LONS- ORDS- MEDELTAL TIDS- TILL- SUMHA DAGS- TER- FOR- TOTAL 
YRKE ORD TID ARBETE ARBETE AV 5 0 6 TILL- LÄGG 7 ♦8♦9 LON LON MANER FOR-

l z 3 ~ !i !! z 8 ~ 10 11 lZ 13 
11101 JORDBRUK 

MÄN OCH KVI~R 2214 0,7 5,6 48,62 61,74 48,72 1,80 0,58 51,10 6,94 0,19 58,23 

MÄN 1873 0,6 6,2 48,93 62,16 49,01 1,97 0,45 51,43 6,97 0,19 58,60 

EJ YRKESARBETARE 224 2,8 43,06 46,85 43,06 0,79 0,15 44,00 5,96 0,14 50,11 

TRAKTORFORARE 174 0,1 7,9 45,68 59,46 45,70 2,40 0,14 48,24 6,54 0,20 54,97 
YRKESKUNNIG TRAKTORFORARE 304 0,6 6,8 46,77 55,31 46,82 2,10 0,08 49,01 6,66 0,29 55,96 
YRKESKUNNIG MASKINFORARE 262 0,1 7,3 49,53 74,67 49,55 2,30 0,07 51,91 7,04 0,21 59,16 
MASKINSKOTARE 176 0,1 8,2 51,70 67,21 51,72 2,73 0,01 54,46 7,36 0,08 61,91 

RÄTHRE 118 1,2 7,9 53,09 54,02 53,10 2,67 0,08 55,85 7,57 0,20 63,62 
SKOLAD RÄTTARE 93 9,4 55,53 55,53 3,27 0,09 58,90 8,00 0,36 67,26 

DJURSKOTARE 79 0,3 2,6 45,59 48,66 45,60 0,73 1 , 67 48,00 6,49 0,04 54,52 
YRKESKUNNIG DJURSKOTARE 100 2,7 2,1 48,21 69,52 48,79 0,66 1,89 51,34 6,94 0,03 58,30 

KVINNOR 341 1,5 2,6 46,88 60,77 47,09 0,85 1,32 49,25 6,78 0,19 56,22 

EJ YRKESARBETARE 100 0,2 1,6 44,05 62,59 44,09 0,49 0,21 44,78 6,20 0,45 51,43 

DJURSKOTARE 87 2,1 1,7 46,10 59,77 46,38 0,54 1,97 48,90 6,71 0,08 55,69 
YRKESKI.N-IIG DJURSKOTARE 56 1,8 3,6 47,78 65,02 48,10 1,18 1,96 51,24 7,04 0,14 58,42 

12201 SKOGSBRUK 

MÄN 3168 49,8 47,94 52,68 50,30 0,07 0,23 50,60 1,74 7,31 0,86 60,51 

2+3 GRlNOR OCH MINERALBROTT 
SAMT TILLVERKNINGSINDUSTRI 

MÄN OCH KVINNOR 200913 43,2 3,2 51,62 54,13 52,70 1,16 2,70 56,56 2,33 7,90 0,39 67,18 

MÄN 158715 43,l 3,6 52,69 54,97 53,67 1,28 2,89 57,84 2,36 7,98 0,45 68,63 
DAGARBETE 116513 38,2 3,3 51,86 54,54 52,88 1,14 0,73 54,75 2,23 7,54 0,40 64,92 
2-SKIFTSARBETE 24797 61,9 3,9 52,77 53,82 53,42 1,55 5,96 60,93 2,51 8,43 0,39 72,26 
INTERMITTENT 3-SKIFTSARBETE 5043 53,9 4,1 55,50 57,58 56,62 1,36 9,10 67,08 2,76 9,23 0,42 79,49 
KONTINUERLIGT 3-SKIFTSARBETE 11300 49,3 5,4 59,49 59,54 59,51 2,17 15 , 40 77,09 3,32 10,66 1,03 92,11 
UNOERJOROSARBETE 1063 25,9 4,8 69,22 71,39 69,78 1,04 5,17 75,99 1,62 10,71 0,71 89,02 

KVINNOR 42198 43,7 2,0 47,56 51,01 49,07 0,69 2,00 51,76 2,20 7,59 0,17 61,71 
DAGARBETE 33191 39,0 1,8 47,07 50,64 48,46 0,58 0,65 49,70 2,12 7,28 0,15 59,24 
2-SKIFTSARBETE 6575 62,3 2,5 48,79 50,87 50,08 0,98 5,24 56,30 2,37 8,29 0,17 67,13 
INTERMITTENT 3-SKIFTSARBETE 1172 57,9 2,5 51,47 53,53 52,66 0,94 9,17 62,78 2,57 9,19 0,19 74,72 
KONTINUERLIGT 3-SKIFTSARBETE 1232 55,2 4,3 55,98 56,22 56,11 1,86 14,15 72 , 12 3,05 10,66 0,75 86,57 



TABELL l (FORTS) 

NÄRINGSGREN ARBETS- DÄRAV I GENOHSMIIILI~ IIME~BijNSI, ~BQMQB 
KÖN TIMMAR eBOCE~B eA TID- ACK- A-L VER- SKIFT- B-LÖN HELG- SEMES- ANDRA C-LÖN 
ANSTÄLLNINGSFORH/ARBETSTIDSART 1000-TAL ACK-VER- LONS- ORDS- MEDELTAL TIDS- TILL- SUMMA DAGS- TER- FÖR- TOTAL 
YRKE ORD TID ARBETE ARBETE AV 5 0 6 TILL- LÄGG 7+8+9 LöN LÖN MÅNER FÖR-

1 z 3 ~ s {! z !3 2 12 11 lZ B 

2 GRUVOR OCH MINERALBROTT 

MÄN OCH KVINNOR 2916 25,5 4,5 60,08 61,48 60,44 1,03 3,72 65,19 1,52 9,12 0,83 76,66 

MÄN 2692 25,3 4,6 60,52 61,82 60,84 1,05 3,68 65,58 1,56 9,16 0,87 77,18 
DAGARBETE 1244 28,0 4,7 53,27 55,30 53,84 1,19 0,75 55,78 1,62 7,70 0,98 66,08 
2-SKIFTSARBETE 173 25,4 4,1 56,72 53,95 56,01 0,99 6,21 63,21 1,44 8,78 0,80 74,23 
INTERMITTENT 3-SKIFTSARBETE 56 16,7 3,5 56,56 59,49 57,05 0,42 6,45 63,92 0,69 8,96 2,08 75,64 
KONTINUERLIGT 3-SKIFTSARBETE 230 13,4 4,1 61,79 63,66 62,04 0,90 13,73 76,67 1,82 10,81 0,49 89,79 
UNDERJORDSARBETE 988 25,0 4,8 69,84 72,29 70,45 0,97 4,43 75,85 1,51 10,71 0,75 88,81 

KVINNOR 224 28,5 3,0 54,59 57,93 55,54 0,75 4,17 60,46 0,99 8,54 0,43 70,42 
DAGARBETE 126 22,7 2,5 51,47 53,75 51,99 0,63 0,75 53,36 0,79 7,53 0,46 62,15 
2- SKIFTSARBETE 37 27,8 4,3 56,08 55,87 56,03 1,13 7,15 64,31 1,06 9,09 0,55 75,01 
KONTINUERLIGT 3-SKIFTSARBETE 32 38,3 2,8 61,39 61,56 61,46 0,75 12,77 74,98 1,74 10,66 0,30 87,67 

23 MALMGRUVOR 

MÄN OCH KVINNOR 2181 21,6 4,5 62,44 65,11 63,02 0,99 4,53 68,54 1,42 9,73 0,96 80,65 

MÄN 1979 21,1 4,7 63,13 65,90 63,72 1,00 4,55 69,27 1,47 9,84 1,02 81,59 
DAGARBETE 608 20,4 4,8 54,74 55,18 54,83 1,14 0,83 56,80 1,40 8,20 1,64 68,04 
2-SKIFTSARBETE 120 9,6 4,5 58,20 56,23 58,01 1,07 6 ',53 65,61 1,16 9,30 1,09 77,15 
INTERMITTENT 3-SKIFTSARBETE 40 23,2 1,8 58,71 59,49 58,89 0,50 7,35 66,74 0,87 9,39 0,90 77,91 
KONTINUERLIGT 3-SKIFTSARBETE 225 12,3 4,0 61,93 63,67 62,15 0,86 13,50 76,51 1,80 10,80 0,50 89,61 
UNDERJORDSARBETE 986 24,8 4,8 69,84 72,30 70,45 0,97 4,44 75,86 1,51 10,71 0,75 88,82 

KVINNOR 202 26,9 3,3 55,08 59,01 56,14 0,81 4,41 61,35 0,92 8,68 0,43 71,39 
DAGARBETE 108 19,8 2,7 51,80 54,64 52,36 0,69 0,77 53,82 0,68 7,61 0,48 62,59 
2-SKIFTSARBETE 32 24,3 4,8 56,67 56,40 56,61 1,25 7,12 64,98 0,94 9,20 0,52 75,63 
KONTINUERLlGT 3-SKIFTSARBETE 32 38,3 2,8 61,39 61,56 61,46 0,75 12,77 74,98 1,74 10,66 0,30 87,67 

29 ANDRA GRUVOR OCH MINERALBROTT 

MÄN OCH KVINNOR 736 37,0 4,4 51,38 55,20 52,79 1,16 1,31 55,26 1,81 7,30 0,45 64,82 

MÄN 713 36,8 4,5 51,45 55,32 52,88 1,19 1,29 55,35 1,82 7,30 0,45 64,92 
DAGARBETE 636 35,3 4,5 51,54 55,37 52,89 1,24 0,67 54,80 1,83 7,22 0,36 64,21 
2-SKIFTSARBETE 53 60,9 3,1 49,01 53,13 51,52 0,81 5,48 57,81 2,09 7,60 0,15 67,65 

31 LIVSMEDELS-, DRYCKESVARU- OCH 
TOBAKSINDUSTRI 

MÄN OCH KVINNOR 18164 40,5 3,4 49,69 52,53 50,84 1,14 2,66 54,64 2,21 7,70 0,30 64,86 

MÄN 12075 39,7 4,0 51,31 54,22 52,47 1,37 2,85 56,69 2,29 7,83 0,39 67,20 
DAGARBETE 10128 40,1 4,0 51,19 54,66 52,58 1,31 1,91 55,80 2,27 7,70 0,40 66,17 
2-SKIFTSARBETE 1406 40,6 4,9 49,70 51,58 50,46 1,77 6,01 58,24 2,38 8,08 0,36 69,06 
INTERMITTENT 3-SKIFTSARBETE 241 21,2 4,1 53,45 52,01 53,15 1,96 10,23 65,34 2,41 8,98 0,23 76,96 
KONTINUERLIGT 3-SKIFTSARBETE 287 40,9 2,3 61,13 52,97 57,80 0,97 14,35 73,12 2,40 10,00 0,30 85,81 

KVINNOR 6088 41,9 2,1 46,36 49,36 47,62 0,69 2,27 50,57 2,06 7,45 0,14 60,23 
DAGARBETE 4895 39,5 2,1 46,13 49,84 47,59 0,65 1,46 49,70 2,00 7,32 0,13 59,16 
2-SKIFTSARBETE 1017 49,9 2,6 46,91 47,87 47,39 0,86 4,69 52,94 2,29 7,84 0,19 63,26 
INTERMITTENT 3-SKIFTSARBETE 99 40,9 2,3 51,27 46,57 49,35 1,47 11,45 62,27 1,94 9,11 0,06 73,38 
KONTINUERLIGT 3-SKIFTSARBETE 74 91,7 0,7 62,71 48,58 49,75 0,19 9,78 59,72 3,00 8,85 0,08 71,65 

\0 



TABELL 1 IFORTSJ -0 

NÄRINGSGREN ARBETS- DÄRAV I GENOMSNIIILIG IIHE6BI~NSI, ~BONOB 
KON TIMMAR eBQCE~ eA TID- ACK- A-L VER- SKIFT- B-LÖN HELG- SEMES- ANDRA C-LÖN 
ANSTÄLLNINGSFORH/ARBETSTIDSART 1000-TAL ACK-VER- LONs- ORDS- MEDELTAL TIDS- TILL- Slff1A DAGS- TER- FÖR- TOTAL 
YRKE ORD TID ARBETE ARBETE AV 5 0 6 TILL- LÄGG 7+8+9 LöN LöN MANER FÖR-

_IJÄ 
1 z 3 ~ s 6 z 8 2 lQ 11 lZ B 
32 TEXTIL-, BEKLÄDNADS-, LÄDER-

OCH LÄDERVARUINDUSTRI 

MÄN OCH KVINNOR 8790 31,4 1,6 46,29 49,86 47,41 0,45 1,13 49,00 1,95 6,88 0,13 57,95 

MÄN 3425 31,7 2,5 48,50 51,58 49,48 0,74 1,99 52,21 2,06 7,14 0,25 61,66 
DAGARBETE 2598 26,3 2,3 48,23 51,42 49,07 0,67 0,85 50,60 1,93 6,90 0,26 59,69 
2-SKIFTSARBETE 732 49,6 3,1 49,44 51,56 50,49 0,88 4,62 56,00 2,27 7,68 0,20 66,15 
INTFRMITTENT 3-SKIFTSARBETE 53 73,0 2,6 52,27 54,43 53,84 0,92 13,27 68,04 2,56 9,28 0,04 79,91 
KONTINUERLIGT 3-SKIFTSARBETE 42 - 7,8 51,58 - 51,58 2,18 11,98 65,74 5,87 9,49 0,63 81,72 

KVINNOR 5365 31,3 1,1 44,88 48,75 46,09 0,27 0,58 46,95 1,87 6,71 0,04 55,58 
DAGARBETE 4969 30,0 0,9 44,77 48,45 45,87 0,23 0,29 46,39 1,83 6,63 0,03 54,88 
2-SKIFTSARBETE 346 46,6 2,2 46,48 49,92 48,08 0,54 3,81 52,44 2,24 7,57 0,10 62,35 
INTERMITTENT 3-SKIFTSARBETE 41 65,5 5,5 48,07 58,36 54,81 2,43 6,28 63,52 3,38 9,36 0,76 77,01 

33 TRÄVARUINDUSTRI 

MÄN OCH KVINNOR 19049 45,5 2,6 48,99 52,87 50,75 0,69 1,14 52,58 2,21 7,21 0,28 62,27 

MÄN 16338 45,7 2,9 49,42 53,11 51,11 0,75 1,18 53,04 2,21 7,21 0,31 62,78 
DAGARBETE 13853 40,1 2,6 49,35 53,21 50,90 0,66 0,27 51,83 2,08 7,03 0,23 61,16 
2-SKIFTSARBETE 2066 78,9 4,6 50,11 52,07 51,66 1,27 5,20 58,13 3,03 8,06 0,84 70,06 
INTERMITTENT 3-SKIFTSARBETE 256 56,7 2,7 51,00 57,43 54,64 0,86 8,31 63,81 2,42 8,67 0,47 75,37 
KONTINUERLIGT 3-SKIFTSARBETE 162 68,9 3,7 56,65 56,87 56,84 1,33 16,40 74,57 2,94 10,13 0,34 87,98 

KVINNOR 2711 43,9 1,3 46,46 51,33 48,60 0,33 0,86 49,78 2,21 7,17 0,07 59,24 
DAGARBETE 2347 38,4 1,2 46,33 51,32 48,24 0,30 0,13 48,67 2,16 7,00 · 0,05 57,88 
2-SKIFTSARBETE 256 84,7 1,8 48,69 49,25 49,17 0,53 4,61 54,30 2,59 7,97 0,24 65,10 
INTERMITTENT 3-SKIFTSARBETE 106 67,1 1,2 49,43 57,70 54,98 0,40 7,81 63,18 2,37 9,16 - 74,71 

34 MASSA-, PAPPERS- OCH PAPPERS-
VARU-, GRAFISK INDUSTRI 

MÄN OCH KVINNOR 24677 34,2 4,6 53,91 54,37 54,07 2,45 7,51 64,03 2,79 8,95 0,97 76,74 

MÄN 19737 35,8 5,0 55,01 55,08 55,03 2,73 8,30 66,06 2,90 9,16 1,13 79,25 
DAGARBETE 9940 28,4 4,7 54,66 53,91 54,44 2,59 2,43 59,46 2,53 8,25 1,13 71,38 
2-SKIFTSARBETE 3780 27,5 4,2 54,60 53,63 54,33 2,40 9,67 66,40 2,57 9,08 0,41 78,46 
INTERMITTENT 3-SKIFTSARBETE 598 15,9 5,1 57,20 50,55 56,14 3,26 14,00 73,43 2,60 9,97 0,16 66,16 
KONTINUERLIGT 3-SKIFTSARBETE 5400 57,6 6,3 56,09 56,76 56,48 3,16 17,49 77,13 3,84 10,80 1,72 93,49 

KVINNOR 4941 27,6 2,7 50,05 50,69 50,23 1,36 4,33 55,91 2,34 8,10 0,35 66,71 
DAGARBETE 3136 18,7 2,2 49,25 49,69 49,34 1,03 1,06 51,43 2,15 7,41 0,22 61,21 
2-SKIFTSARBETE 1015 35,2 2,6 50,77 49,20 50,22 1,52 6,84 58,57 2,39 8,46 0,14 69,55 
INTERMITTENT 3-SKIFTSARBETE 191 56,2 3,0 55,96 48,19 51,59 1, 72 9,25 62,56 2,37 9,11 0,39 74,43 
KONTINUERLIGT 3-SKIFTSARBETE 597 52,0 5,4 53,74 55,17 54,48 2,71 15,61 72,80 3,27 10,84 1,32 88,22 



TABELL 1 IFORTSJ 

NÄRINGSGREN ARBETS- DÄRAV I 
KON TIMMAR eBcu;;1;~ eA 
ANSTÄLLNINGSFORM/ARBETSTIDSART 1000-TAL ACK-VER-
YRKE ORD TID 

l z 3 ~ 

341 MASSA-, PAPPERS- OCH PAPPERS-
VARU INDUSTRI 

MÄN OCH KVINNOR 14955 54,1 5,4 

MÄN 12616 54,2 5,8 
DAGARBETE 5379 49,7 5,8 
2-SKIFTSARBETE 1937 49,9 4,3 
INTERMITTENT 3-SKIFTSARBETE 365 26,0 5,7 
KONTINUERLIGT 3-SKIFTSARBETE 4916 63,0 6,4 

KVINNOR 2339 53,4 3,1 
OAGARBETE 1117 45,0 2,6 
2-SKIFTSARBETE 570 58,0 2,0 
INTERMITTENT 3-SKIFTSARBETE 138 78,1 2,9 
KONTINUERLIGT 3-SKIFTSARBETE 513 59,8 5,4 

342 GRAFISK INDUSTRI, FÖRLAG 

MÄN OCH KVINNOR 9723 3,5 3,3 

MÄN 7121 3,3 3,7 
DAGARBETE 4561 3,2 3,4 
2-SKIFTSARBETE 1843 3,9 4,1 
INTERMITTENT 3-SKIFTSARBETE 233 4,0 
KONTINUERLIGT 3-SKIFTSARBETE 484 3,0 4,9 

KVINNOR 2602 4,3 2,4 
DAGARBETE 2019 4,1 2,0 
2-SKIFTSARBETE 445 6,1 3,5 
INTERMITTENT 3-SKIFTSARBETE 54 3,2 
KONTINUERLIGT 3-SKIFTSARBETE 84 4,1 5,0 

35 KEMISK INDUSTRI, PETROLEUM-, 
GUHHI- OCH PLASTINDUSTRI 

HÄN OCH KVINNOR 15263 37,2 3,3 

MÄN 11215 37,2 3,8 
DAGARBETE 7066 33,7 3,5 
2-SKIFTSARBETE 1831 47,0 3,2 
INTERMITTENT 3-SKIFTSARBETE 1122 52,8 4,8 
KONTINUERLIGT 3-SKIFTSARBETE 1185 28,7 5,5 

KVINNOR 4048 37,2 1,9 
DAGARBETE 2630 29,3 1,8 
2-SKIFTSARBETE 891 52,2 1,8 
INTERMITTENT 3-SKIFTSARBETE 417 56,2 2,2 
KONTINUERLIGT 3-SKIFTSARBETE 110 35,1 3,5 

Gl;NOMSt:IIIILIG IIt1E6Bid~NSI , ~BONOB 
TID- ACK- A-L N VER- SKIFT-
LONS- OROS- MEDELTAL TIDS- TILL-
ARBETE ARBETE AV 5 0 6 TILL- LÄGG 

s {! z ~ 2 

52,67 54,34 53,57 2,55 8,86 

53,44 55,02 54,30 2,80 9,51 
53,01 53,82 53,41 2,98 3,20 
52,12 53,30 52,71 1,95 7,17 
53,49 50,55 52,72 2,43 9,37 
54,74 56,75 56,00 2,97 17,32 

48,59 50,59 49,65 1,23 5,38 
47,56 49,51 48,44 0,97 1,41 
47,73 48,81 48,35 0,65 4,12 
49,48 48,19 48,47 1,17 4,82 
52,52 55,10 54,07 2,43 15,56 

54,83 55,05 54,84 2,30 5,42 

56,32 56,60 56,33 2,60 6,16 
55,66 55,64 55,66 2,13 1.,52 
55,96 58,00 56,04 2,87 12,29 
61,50 61,50 4,62 21,25 
61,33 59,20 61,26 5,06 19,23 

50,69 51,87 50,74 1,48 3,38 
49,79 50,79 49,83 1,07 0,87 
52,51 54,00 52,60 2,63 10,31 
59,62 59,62 3,11 20,64 
56,84 61,01 57,01 4,36 15,90 

51,62 52,85 52,07 0,89 4,16 

53,10 53,90 53,40 1,03 4,51 
52,14 53,60 52,63 0,98 1,16 
52,07 52,21 52,13 0,91 5,56 
53,40 54,09 53,76 1,05 10,25 
59,30 60,00 59,50 1,49 17,31 

47,52 49,91 48,41 0,49 3,21 
47,11 49,64 47,85 0,46 0,70 
47,31 49,13 48,26 0,48 5,37 
48,81 51,10 50,10 0,59 10,84 
56,10 57,60 56,63 1,08 17,13 

B-LöN HELG- SEMES-
SUMMA DAGS- TER-
7+8+9 LON LON 

l!! 11 lZ 

64,99 3,15 9,18 

66,61 3,24 9,33 
59,58 2,94 8,40 
61,83 2,50 8,49 
64,53 2,43 8,77 
76,30 3,93 10,72 

56,26 2,66 8,38 
50,82 2,52 7,57 
53,12 2,42 7,85 
54,46 2,20 8,05 
72,06 3,38 10,83 

62,55 2,23 8,59 

65,09 2,29 8,86 
59,31 2,05 8,08 
71,20 2,64 9,69 
87,37 2,88 11,84 
85,55 2,91 11,61 

55,60 2,05 7,86 
51,77 1,94 7,32 
65,54 2,34 9,24 
83,36 2,79 11,83 
77,28 2,58 10,87 

57,12 2,19 7,92 

58,93 2,22 8,06 
54,77 2,14 7,52 
58,60 2,12 7,97 
65,06 2,65 8,86 
78,31 2,43 10,62 

52,12 2,10 7,53 
49,01 2,02 7,08 
54,11 2,08 7,82 
61,53 2,64 8,92 
74,84 2,06 10,62 

ANDRA 
FOR-
MANER 

13 

1,49 

1,65 
1,87 
0,72 
0,26 
1,89 

0,63 
0,44 
0,22 
0,55 
1,53 

0,17 

0,20 
0,27 
0,09 

0,06 

0,09 
0,11 
0,05 

0,05 

0,43 

0,54 
0,61 
0,25 
0,14 
0,99 

0,12 
0,12 
0,10 
0,09 
0,44 

C-LÖN 
TOTAL 
FOR-

78,81 

80,83 
72,79 
73,54 
75,99 
92,83 

67,93 
61,34 
63,61 
65,26 
87,80 

73,54 

76,44 
69,71 
83,63 

102,10 
100,13 

65,60 
61,14 
77,17 
97,98 
90,77 

67,66 

69,75 
65,05 
68,95 
76,71 
92,35 

61,87 
58,23 
64,11 
73,18 
87,96 

..... .... 



TABELL 1 !FORTS) ....... 
N 

NÄRINGSGREN ARBETS- DÄRAV I GEI01SNIIILIG IIMEDBI~NSI, ~Bct!QB 
C-L6N KöN TilflAR PBOCE~ PA TID- ACK- A-L VER- SKIFT- 8-LöN HELG- SEHES- ANDRA 

ANSTÄLLNINGSFORH/ARBETSTIDSART 1000-TAL ACK-VER- LONS- ORDS- MEDELTAL TIDS- TILL- SlH1A DAGS- TER- FÖR- TOTAL 
YRKE ORD TID ARBETE ARBETE AV 5 0 6 TILL- LÄGG 7+8+9 LON LON HANER FÖR-

1 z 3 ~ .5 6 z ~ 2 l!! 11 lZ B 
36 JORD- OCH STENVARUINDUSTRI 

MÄN OCH KVINNOR 6196 54,3 3,5 50,97 54,36 52,81 1,07 3,40 57,28 2,30 7,85 0,48 67,91 

HÄN 5318 53,9 3,8 51,55 55,00 53,41 1,15 3,39 57,95 2,31 7,88 0,53 68,67 
DAGARBETE 4068 50,2 3,7 51,18 54,70 52,95 1,11 0,97 55,03 2,22 7,50 0,59 65,34 
2-SKIFTSARBETE 498 68,1 3,8 49,60 53,65 52,36 1,13 5,00 58,49 2,42 7,92 0,25 69,08 
INTERMITTENT 3-SKIFTSARBETE 268 64,1 3,7 52,02 55,77 54,43 1,22 10,78 66,42 2,70 9,03 0,46 78,61 
KONTINUERLIGT 3-SKIFTSARBETE 481 64,9 4,8 57,51 57,94 57,79 1,47 18,00 77,26 2,78 10,42 0,36 90,82 

KVINNOR 878 57,2 2,0 47,18 50,71 49,20 0,58 3,44 53,22 2,20 7,68 0,15 63,25 
DAGARBETE 606 50,3 1,8 46,88 50,08 48,49 0,47 0,76 49,73 2,12 7,16 0,13 59,13 
2-SKIFTSARBETE 163 72,8 2,4 45,33 49,94 48,69 0,81 4,50 54,00 2,23 7,83 0,15 64,22 
KONTINUERLIGT 3-SKIFTSARBETE 83 87,3 3,1 53,92 54,17 54,14 0,81 17,96 72,91 2,79 10,57 0,35 86,62 

37 JÄRN-, STAL- OCH METALLVERK 

MÄN OCH KVINNOR 11769 42,6 3,2 56,38 58,40 57,24 0,69 4,13 62,06 2,72 8,61 0,39 73,78 

HÄN 10657 42,2 3,3 56,70 58,62 57,51 0,71 4,21 62,44 2,73 8,60 0,41 74,18 
DAGARBETE 5033 37,3 3,0 53,11 55,12 53,86 0,67 0,71 55,24 2,52 7,62 0,48 65,87 
2-SKIFTSARBETE 1623 60,1 3,3 54,26 55,36 54,92 0,83 4,18 59,93 2,61 8,25 0,42 71,21 
INTERMITTENT 3-SKIFTSARBETE 1316 61,3 3,3 57,28 60,17 59,05 0,65 4,50 64,20 3,00 8,92 0,64 76,77 
KONTINUERLIGT 3-SKIFTSARBETE 2685 31,1 3,8 63,51 68,84 65,16 0,77 10,65 76,59 3,05 10,48 0,16 90,27 

KVINNOR 1111 47,3 2,1 52,97 56,44 54,61 0,46 3,36 58,42 2,67 8,73 0,14 69,96 
DAGARBETE 558 38,8 1,7 49,58 52,52 50,72 0,41 0,76 51,89 2,39 7,68 0,14 62,11 
2-SKIFTSARBETE 189 67,3 2,1 52,32 54,45 53,76 0,47 3,83 58,05 2,70 8,74 0,22 69,70 
INTERMITTENT 3-SKIFTSARBETE 135 65,2 2,4 56,24 58,31 57,59 0,45 4,11 62,16 2,99 9,45 0,20 74,79 
KONTINUERLIGT 3-SKIFTSARBETE 229 40,7 2,9 60,65 66,48 63,03 0,56 8,84 72,42 3,12 10,84 0,03 86,41 

38 VERKSTADSINDUSTRI 

HÄN OCH KVINNOR 92656 47,9 3,1 51,57 54,41 52,93 1,11 1,43 55,47 2,30 7,78 0,28 65,82 

MÄN 76400 46,5 3,3 52,21 55,08 53,55 1,18 1,43 56,16 2,29 7,78 0,29 66,52 
DAGARBETE 61760 39,7 3,2 52,08 54,99 53,24 1,07 0,30 54,61 2,23 7,55 0,28 64,66 
2- SKIFTSARBETE 12663 75,2 3,8 52,63 54,36 53,93 1,56 5,37 60,86 2,50 8,49 0,33 72,18 
INTERMITTENT 3-SKIFTSARBETE 1129 71,7 4,2 57,39 59,27 58,74 1,56 10,19 70,49 2,95 9,80 0,53 83,77 
KONTINUERLIGT 3-SKIFTSARBETE 820 82,7 6,3 63,09 62,92 62,95 2,64 13,65 79,23 3,11 10,99 0,40 93,73 
UNDERJORDSARBETE 28 64,2 6,5 67,58 68,97 68,47 3,00 16,32 87,79 3,26 12,16 0,34 103,55 

KVINNOR 16256 54,7 2,1 48,00 51,75 50,05 0,77 1,41 52,22 2,32 7,78 0,21 62,53 
DAGARBETE 13389 49,3 2,0 47,85 51,42 49,61 0,67 0,49 50,77 2,27 7,56 0,21 60,82 
2-SKIFTSARBETE 2620 80,4 2,8 49,60 52,30 51,77 1,13 5,16 58,07 2,51 8,67 0,20 69,44 
INTERMITTENT 3-SKIFTSARBETE 151 66,0 3,0 51,34 59,07 56,44 1,01 8,95 66,40 2,67 9,78 0,26 79,11 
KONTINUERLIGT 3-SKIFTSARBETE 95 87,0 6,3 49,32 55,15 54,39 3,07 15,12 72,59 3,06 10,77 0,28 86,70 



TABELL l IFORTSJ 

NÄRINGSGREN ARBETS- DÄRAV I GENOHSNIIILIG IIHEDBijNSI1 ~BONOB 
KÖN TIMMAR PBQCE~ PA TID- ACK- A-L VER- SKIFT- B-LÖN HELG- SEMES- ANDRA C-LöN 
ANSTÄLLNINGSFORM/ARBETSTIDSART 1000-TAL ACK-VER- LONS- ORDS- MEDELTAL TIDS- TILL- SU1MA DAGS- TER- FÖR- TOTAL 
YRKE ORD TID ARBETE ARBETE AV 5 0 6 TILL- LÄGG 7+8+9 LöN LÖN MANER FÖR-

l z 3 ~ 5 ~ z ~ 2 lQ 11 lZ 13 

381 METALLVARUINDUSTRI 

MÄN OCH KVINNOR 26035 31,9 2,7 50,84 54,72 52,08 0,88 0,87 53,82 2,09 7,44 0,17 63,52 

MÄN 21655 30,6 2,9 51,53 55,33 52,70 0,95 0,87 54,51 2,06 7,43 0,17 64,18 
DAGARBETE 18801 24,6 2,7 51,40 55,03 52,29 0,89 0,19 53,37 1,98 7,27 0,16 62,79 
2-SKIFTSARBETE 2123 64,3 3,5 52,99 54,68 54,07 1,04 4,34 59,45 2,49 8,15 0,24 70,33 
INTERMITTENT 3-SKIFTSARBETE 366 80,7 3,4 57,03 58,88 58,53 0,96 5,28 64,77 2,89 8,87 0,05 76,58 
KONTINUERLIGT 3-SKIFTSARBETE 358 92,0 7,4 65,63 58,94 59,48 3,19 11,28 73,95 3,07 10,12 0,24 87,39 

KVINNOR 4380 38,1 1,6 46,99 52,29 49,01 0,53 0,86 50,40 2,23 7,45 0,18 60,25 
DAGARBETE 3805 32,2 1,4 46,84 51,79 48,44 0,45 0,23 49,13 2,16 7,25 0,15 58,69 
2-SKIFTSARBETE 451 72,3 2,1 49,83 53,44 52,44 0,69 3,78 56,92 2,61 8,45 0,40 68,38 
INTERMITTENT 3-SKIFTSARBETE 68 89,4 2,3 49,11 59,70 58,58 0,68 4,19 63,44 3,00 9,43 0,43 76,30 
KONTINUERLIGT 3-SKIFTSARBETE 57 95,3 8,7 44,83 48,35 48,19 4,45 15,52 68,16 2,93 10,05 0,19 81,34 

382 MASKININDUSTRI 

MÄN OCH KVINNOR 24083 44,8 3,3 52,41 54,58 53,38 1,21 0,99 55,58 2,34 7,69 0,42 66,04 

MÄN 21321 43,5 3,4 52,81 55,06 53,79 1,26 0,98 56,03 2,34 7,69 0,43 66,49 
DAGAPBETE 18295 39,4 3,4 52,80 55,02 53,68 1,20 0,21 55,09 2,29 7,55 0,36 65,29 
2-SKIFTSARBETE 2622 69,3 3,8 52,20 54,75 53,97 1,63 4·,77 60,36 2,57 8,33 0,75 72,01 
INTERMITTENT 3-SKIFTSARBETE 286 59,3 4,7 54,58 58,79 57,07 1,65 10,89 69,62 2,99 9,73 1,72 84,07 
KONTINUERLIGT 3-SKIFTSARBETE 109 65,2 5,4 60,08 58,39 58,98 1,43 11,62 72,03 2,56 10,02 1,75 86,36 

KVINNOR 2761 54,9 2,3 48,50 51,62 50,22 0,82 1,10 52,13 2,39 7,72 0,32 62,56 
DAGARBETE 2309 53,4 2,1 48,54 51,61 50,18 0,73 0,36 51,27 2,38 7,60 0,31 61,55 
2-SKIFTSARBETE 404 68,4 3,3 47,84 51,45 50,31 1,31 4,33 55,95 2,51 8,29 0,40 67,15 

383 ELEKTROINDUSTRI 

MÄN OCH KVINNOR 14690 50,5 2,7 50,53 52,85 51,70 1,01 1,34 54,05 2,26 7,70 0,41 64,41 

MÄN 9889 47,2 3,0 51,46 54,21 52,76 1,12 1,51 55,38 2,26 7,68 0,47 65,80 
DAGARBETE 7963 40,8 2,8 51,40 54,10 52,50 1,01 0,40 53,92 2,23 7,48 0,46 64,09 
2-SKIFTSARBETE 1755 74,4 3,6 51,34 54,19 53,46 1,54 5,45 60,44 2,31 8,37 0,54 71,66 
INTERMITTENT 3-SKIFTSARBETE 129 84,1 4,5 56,95 57,21 57,17 1,94 11,92 71,03 2,69 9,82 0,49 84,03 
KONTINUERLIGT 3-SKIFTSARBETE 42 26,7 3,9 58,51 59,32 58,72 1,63 14,00 74,35 2,88 10,12 0,10 87,45 

KVINNOR 4802 57,2 2,1 48,16 50,54 49,52 0,77 1,01 51,30 2,28 7,73 0,26 61,56 
DAGARBETE 4415 55,7 2,1 48,08 50,51 49,43 0,75 0,64 50,82 2,27 7,65 0,26 61,00 
2-SKIFTSARBETE 372 74,9 2,3 49,78 50,64 50,42 0,99 4,89 56,31 2,38 8,47 0,27 67,43 

384 TRANSPORTMEDELSINDUSTRI 

MÄN OCH KVINNOR 25782 67,0 3,7 52,67 54,89 54,16 1,32 2,51 57,99 2,50 8,29 0,19 68,97 

MÄN 22148 65,9 3,8 53,08 55,27 54,52 1,37 2,45 58,35 2,50 8,27 0,21 69,33 
DAGARBETE 15404 59,0 3,7 52,84 55,30 54,29 1,20 0,49 55,98 2,46 7,95 0,24 66,63 
2-SKIFTSARBETE 6080 82,2 4,0 53,13 54,17 53,99 1,72 6,00 61,71 2,52 8,72 0,14 73,09 
INTERMITTENT 3-SKIFTSARBETE 340 67,4 4,4 60,78 61,13 61,01 1,96 14,04 77,02 3,09 10,85 0,06 91,02 
KONTINUERLIGT 3-SKIFTSARBETE 310 85,7 5,6 67,23 69,18 68,90 2,56 17,03 88,50 3,37 12,46 0,15 104,48 

KVINNOR 3635 74,2 2,7 49,34 52,81 51,92 1,03 2,85 55,80 2,48 8,40 0,09 66,77 
DAGARBETE 2287 65,8 2,6 48,97 52,47 51,28 0,88 0,78 52,94 2,41 7,98 0,11 63,44 
2-SKIFTSARBETE 1299 88,8 2,9 50,59 52,81 52,56 1,27 6,00 59,83 2,57 ,8,99 0,07 71,45 

...... 
w 



TABELL l IFORTSI 
~ 

NÄRINGSGREN ARBETS- DÄRAV I GENOHS~IIILI~ IIME6BijNSI, ~BONOB 
C-LöN KÖN TIMMAR eBQtE~ eA TID- ACK- A-L VER- SKIFT- B-LöN HELG- SEMES- ANDRA 

ANSTÄLLNINGSFORM/ARBETSTIDSART 1000-TAL ACK-VER- LONS- ORDS- MEDELTAL TIDS- TILL- SUMMA DAGS- TER- FÖR- TOTAL 
YRKE ORD TID ARBETE ARBETE AV 5 0 6 TILL- LÄGG 7+8+9 LON LON MANER FÖR-

l z 3 ~ s fz z ~ ~ lQ ll lZ B 
39 ANNAN TILLVERKNINGSINDUSTRI 

MÄN OCH KVINl'IJR 1434 25,3 1,2 48,63 53,23 49,79 0,37 0,51 50,67 1,96 6,99 0,11 59,73 

MÄN 859 24,1 1,4 50,01 54,75 51,15 0,43 0,56 52,15 1,94 7,01 0,13 61,23 
DAGARBETE 821 22,9 1,2 49,87 54,69 50,97 0,36 0,07 51,39 1,94 6,91 0,13 60,38 
2-SKIFTSARBETE 25 60,0 5,4 59,50 54,44 56,47 2,66 7,68 66,80 1,75 8,87 0,07 77,50 

KVINNOR 575 27,0 0,9 46,49 51,21 47,77 0,27 0,44 48,48 1,99 6,96 0,09 57,50 
DAGARBETE 534 23,7 0,7 46,30 51,23 47,47 0,22 0,11 47,80 2,00 6,86 0,09 56,75 
2-SKIFTSARBETE 40 69,4 2,3 52,82 50,83 51,44 0,87 4,61 56,92 1,84 8,09 0,03 66,87 

4101 ELVERK IPRIVATAI 

MÄN OCH KVIt-H>R 2044 3,0 3,2 53,86 55,72 53,92 1,78 0,62 56,31 2,09 8,11 3,09 69,60 

MÄN 1986 3,0 3,3 54,02 55,72 54,07 1,80 0,60 56,47 2,11 8,12 3,15 69,85 
DAGARBETE 1911 3,2 3,3 53,91 55,72 53,96 1,80 0,15 55,92 2,09 8,06 3,24 69,31 
KONTINUERLIGT 3-SKIFTSARBETE 45 - 3,5 60,93 - 60,93 1,95 14,77 77,65 2,69 10,72 1,14 92,20 

KVINNOR 57 - 2,1 48,56 - 48,56 0,86 1,25 50,67 1,56 7,50 1,20 60,92 

5 BYGGNADSINDUSTRI 

MÄN OCH KVINNOR 48496 45,7 1,8 59,30 71,39 64,83 0,54 0,11 65,48 0,36 8,16 0,33 74,32 
MÄN 47853 46,0 1,8 59,45 71,42 64,95 0,54 0,11 65,60 0,36 8,17 0,34 74,47 
KVINNOR 643 26,4 1,3 51,34 68,65 55,90 0,34 0,13 56,37 0,16 7,16 0,07 63,76 

501 HUSBYGGNAD,VÄG-,VATTEN- OCH 
LINJEBYGGNAD,SCHAKTNING 

MÄN OCH KVINNOR 27981 45,4 1,8 60,30 71,55 65,41 0,43 0,18 66,01 0,08 8,17 0,10 74,36 
MÄN 27458 45,8 1,8 60,53 71,58 65,59 0,43 0,18 66,20 0,08 8,18 0,10 74,57 
KVINNOR 524 25,3 1,2 51,44 68,73 55,82 0,30 0,13 56,25 0,08 7,13 0,05 63,51 

50121 HUSBYGGNADSINDUSTRI 

MÄN OCH KVINNOR 18472 48,,3 1,3 61,15 71,74 66,27 0,34 0,07 66,68 0,05 8,24 0,07 75,04 

MÄN 18088 48,7 1,3 61,44 71,75 66,46 0,34 0,07 66,88 0,05 8,26 0,07 75,26 
BETONGARBETARE M FL 6973 46,8 2,3 60,54 70,48 65,19 0,55 0,11 65,86 0,12 8,15 0,12 74,25 
MUP.ARE 1279 58,3 1,0 62,92 72,92 68,76 0,34 0,06 69,15 - 8,53 0,04 77,72 
TRÄARBF.TARE 8700 51,4 0,5 62,12 72,65 67,53 0,14 0,04 67,70 - 8,35 0,04 76,09 
GOLVLÄGGARE 359 53,5 0,9 63,76 71,86 68,09 0,29 - 68,38 - 8,43 - 76,82 
BIL FÖRARE 124 16,5 3,3 57,83 57,28 57,74 0,63 0,33 58,70 0,01 7,27 0,23 66,21 
MASKIN FÖRARE 296 16,0 3,8 61,45 65,99 62,18 0,96 0,18 63,33 - 7,83 0,15 71,31 
SMEDER OCH MONTÖRER 356 21,7 3,1 60,04 69,10 62,01 0,74 0,26 63,02 0,12 7,79 - 70,92 

KVINNOR 384 29,3 1,0 51,42 70,31 56,95 0,27 0,04 57,26 0,03 7,25 0,01 64,55 
BYGGNADSSTÄDARE 144 2,9 0,8 46,87 44,84 46,81 0,29 0,05 47,14 0,01 5,97 0,01 53,13 
ÖVRIGA BYGGNADSARBETARE 240 45,1 1,1 56,23 71,27 63,02 0,26 0,04 63,31 0,05 8,02 0,01 71,39 

50122 VÄG-,VATTEN- OCH LINJEBYGGNAD 

MÄN OCH KVINNOR 7447 48,4 2,7 61,06 71,49 66,11 0,48 0,38 66,97 0,07 8,28 0,08 75,40 
MÄN 7330 49,0 2,7 61,30 71,55 66,32 0,48 0,38 67,19 0,07 8,30 0,08 75,64 
KVINNOR 117 12,1 1,8 52,31 56,40 52,81 0,39 0,16 53,35 0,16 6,78 0,09 60,38 



TABELL 1 IFORTSJ 

NÄRINGSGREN ARBETS- DÄRAV I GfNOHSNIIILIG II~EHBijNSI, ~BONOB 
KON TIMMAR PBOCf1 PA TID- ACK- A-L VER- SKIFT- B-LÖN HELG- SEMES- ANDRA C-LÖN 
ANSTÄLLNINGSFORH/ARBETSTIDSART 1000-TAL ACK-VER- LONS- ORDS- MEDELTAL TIDS- TILL- Slff1A DAGS- TER- FÖR- TOTAL 
YRKE ORD TID ARBETE ARBETE AV 5 0 6 TILL- LÄGG 7+8+9 LON LON MANER FOR-

l z 3 ~ s 6 z ~ ~ lQ ll lZ 13 
502 BYGGNADSHANTVERK 

MÄN OCH KVINNOR 20514 46,1 1,7 57,92 71,19 64,04 0,69 0,01 64,74 0,73 8,15 0,65 74,28 
MÄN 20395 46,2 1,7 57,98 71,20 64,08 0,69 0,01 64,79 0,73 8,16 0,65 74,33 
KVINNOR 119 30,9 1,6 50,86 68,36 56,27 0,51 0,14 56,92 0,50 7,28 0,15 64,85 

50202 RÖRLEDNINGS- OCH VENTILA-
TIONSVERKSTÄDER 

MÄN 5837 44,4 1,8 58,00 70,04 63,34 0,67 0,01 64,02 0,31 8,05 0,91 73,29 

50203 ELEKTRISK INSTALLATION 

MÄN 6130 52,1 2,3 55,61 68,40 62,28 1,05 0,01 63,33 2,04 8,19 1,02 74,58 
KVINNOR 31 19,5 1,4 47,41 52,89 48,48 0,48 0,03 48,99 1,05 6,34 0,10 56,48 

50205 MALERIENTREPRENAD 

MÄN 4660 52,5 1,0 59,59 76,93 68,69 0,40 - 69,10 0,04 8,53 0,04 77,70 

61,62 VARUHANDEL IEXKL 6132+6143+62421 

HELTID OCH DELTID 

MÄN OCH KVINNOR 51141 20,4 1,1 46,32 50,07 47,08 0,38 2,84 50,30 1,22 6,56 0,06 58,14 

BUTIKSPERSONAL 39446 18,4 0,7 45,96 49,38 46,59 0,23 3,54 50,36 0,92 6,57 0,06 57,92 
FÖRSTABITRÄDE 3388 21,9 1,1 52,22 54,25 52,67 0,42 1,42 54,51 2,16 7,15 0,05 63,87 
BUTIKSBITRÄDE 32360 18,4 0,6 45,26 48,85 45,92 0,21 3,63 49,76 0,79 6,49 0,07 57,11 
STYCKMÄSTARE 546 5,5 0,8 54,63 54,56 54,63 0,33 0,98 55,94 2,66 7,23 0,01 65,84 
BUTIKSKASSOR 2533 16,3 0,5 44,62 47,07 45,02 0,17 6,10 51,29 0,42 6,70 0,06 58,47 
DEMONSTRATÖR 86 13,2 1,9 44,73 48,22 45,19 0,55 5,25 50,98 1,13 6,63 - 58,74 
DEKORATÖR 340 38,2 1,4 47,62 52,09 49,33 0,49 1,55 51,37 1,52 6,76 0,06 59,71 
PAKETERARE 120 1,4 1,0 44,77 47,08 44,80 0,28 3,87 48,95 1,65 6,42 - 57,02 
VARUBUD 73 2,7 0,7 45,97 51,31 46,12 0,23 2,10 48,44 1,47 6,14 - 56,05 

LAGERARBETARE 9498 27,0 2,4 47,63 51,48 48,67 0,81 0,46 49,94 2,22 6,49 0,05 58,70 
CHAUFFÖRER 2197 25,9 3,7 47,92 52,48 49,10 1,16 0,54 50,80 2,22 6,54 0,09 59,64 

MÄN 19507 18,9 1,9 48,05 51,91 48,78 0,64 1,18 50,60 2,15 6,49 0,05 59,29 

BUT!KSPERSONAL 9551 11,9 1,0 48,05 52,03 48,53 0,34 1,90 50,76 2,03 6,49 0,04 59,32 
FÖRSTABITRÄDE 1731 12,8 1,1 54,16 56,19 54,42 0,45 1,05 55,91 2,67 7,20 0,05 65,83 
BUTIKSBITRÄDE 7006 12,0 0,9 46,12 50,95 46,70 0,31 2,12 49,12 1,83 6,26 0,04 57,25 
STYCKMÄSTARE 490 5,4 0,8 55,17 55,06 55,16 0,34 0,93 56,44 2,77 7,27 0,01 66,50 
Vl',RUBUD 69 2,8 0,7 46,00 51,31 46,15 0,22 1,91 48,29 1,51 6,11 - 55,91 

LAGERARBETARE 7786 25,6 2,6 48,09 51,69 49,01 0,87 0,47 50,35 2,29 6,49 0,05 59,16 
CHAUFFÖRER 2170 26,0 3,7 47,93 52,48 49,11 1,17 0,54 50,83 2,23 6,54 0,08 59,68 

KVINNOR 31634 21,2 0,7 45,22 49,05 46,03 0,22 3,87 50,12 0,64 6,60 0,07 57,43 

BUTIKSPERSONAL 29895 20,5 0,6 45,21 48,89 45,97 0,20 4,07 50,24 0,57 6,60 0,07 57,48 
FÖRSTABITRÄDE 1657 31,5 1,1 49,65 53,42 50,84 0,39 1,82 53,05 1,64 7,10 0,05 61,83 
BUTIKSBITRÄDE 25354 20,1 0,6 45,00 48,51 45,71 0,19 4,04 49,94 0,51 6,56 0,07 57,07 
BUTIKSKASSOR 2453 16,5 0,5 44,66 47,15 45,07 0,16 6,09 51,32 0,40 6,72 0,06 58,49 
DEMONSTRATÖR 56 16,9 1,8 44,66 48,58 45,32 0,51 5,48 51,31 0,81 6,75 - 58,87 
DEKORATÖR 242 38,9 1,3 46,79 52,11 48,86 0,41 1,87 51,14 1,17 6,80 0,08 59,19 
PAKETERARE 74 2,0 1,1 44,80 46,95 44,84 0,29 4,26 49,39 1,37 6,57 - 57,32 

LAGERARBETARE 1712 33,5 1,6 45,31 50,77 47,14 0,53 0,43 48,09 1,92 6,50 0,07 56,58 

-V, 



TABELL l IFORTSJ -°' NÄRINGSGREN ARBETS- DÄRAV I GENOHSNIIILIG IIHEDBI~~l§Ia ~BONOB 
KÖN TIMMAR eBQCE~ eA TID- ACK- A-L N VER- SKIFT- B-LON HELG- SEl1ES--ANDRA 
ANSTÄLLNINGSFORH/ARBETSTIDSART 1000-TAL ACK-VER- LöNS- ORDS- MEDELTAL TIDS- TILL- SUMMA DAGS- TER- FOR-
YRKE ORD TID ARBETE ARBETE AV 5 0 6 TILL- LÄGG 7+8+9 LON LON MANER 

l z 3 ~ s 6 z 6 2 l!l 11 lZ 13 
61,62 VARUHANDEL IFORTSJ 

HELTID 

MÄN OCH KVINNOR 29279 19,6 1,5 47,16 51,13 47,94 0,52 1,30 49,77 1,97 6,50 0,04 58,27 
MÄN 17800 19,2 2,0 48,43 52,26 49,17 0,67 0,77 50,61 2,30 6,51 0,05 59,46 
KVINNOR 11479 20,3 0,8 45,17 49,46 46,04 0,28 2,14 48,46 1,45 6,48 0,04 56,43 

DELTID 

MÄN OCH KVINNOR 21862 21,3 0,6 45,16 48,76 45,93 0,19 4,90 51,02 0,22 6,64 0,08 57,96 
MÄN 1707 16,1 1,3 44,21 47,59 44,75 0,35 5,46 50,56 0,63 6,30 0,05 57,54 
KVINNOR 20155 21,8 0,6 45,25 48,84 46,03 0,18 4,85 51,06 0,19 6,66 0,09 58,00 

61 PARTIHANDEL IEXKL 6132+61431 

MÄN OCH KVINNOR 10811 27,0 2,7 47,95 51,89 49,02 0,90 0,47 50,39 2,28 6,55 0,06 59,27 
MÄN 9052 27,0 2,9 48,44 52,12 49,44 0,97 0,49 50,90 2,33 6,56 0,06 59,84 
KVINNOR 1759 26,9 1,6 45,46 50,67 46,86 0,51 0,38 47,76 2,03 6,47 0,06 56,31 

62 DETALJHANDEL IEXKL 62421 

MÄN OCH KVINNOR 40330 18,6 0,7 45,93 49,36 46,56 0,24 3,48 50,28 0,94 6,56 0,06 57,84 
MÄN 10455 11,9 1,0 47,77 51,50 48,22 0,36 1,77 50,35 2,00 6,43 0,04 58,82 
KVINNOR 29875 Z0,9 0,6 45,Zl 48,93 45,98 0,20 4,07 50,26 0,56 6,60 0,07 57,49 

63 HOTELL OCH RESTAURANGER 

HELTID OCH DELTID 

MÄN OCH KVINNOR 4305 - 0,7 - - 46,69 0,22 Z,43 49,34 1,25 6,71 - 57,28 

MÄN 1441 - 0,9 - - 49,12 0,29 2,77 52,18 1,25 6,84 - 60,24 
EKONOMIPERSONAL 1030 - 1,1 - - 45,62 0,39 2,22 48,23 1,59 6,38 - 56,18 
HOTE'LLPERSONAL 101 - 0,7 - - 45,55 0,23 1,Z6 47,05 1,60 6,22 - 54,85 
SERVERINGSPERSONAL 310 - 0,1 - - 61,87 - 5,05 66,92 - 8,56 - 75,47 

KVINNOR 2864 - 0,6 - - 45,47 0,18 Z,26 47,91 1,25 6,64 - 55,79 
EKONOMIPERSONAL 1769 - 0,8 - - 4Z,91 0,23 1,90 45,05 1,47 6,29 - 52,79 
HOTELLPERSONAL 631 - 0,5 - - 4Z,98 0,16 1,35 44,48 1,53 6,22 - 52,21 
SERVERINGSPERSONAL 465 - 0,1 - - 58,60 - 4,88 63,48 - 8,58 - 7Z,03 

HELTID 

MÄN OCH KVINNOR 2168 - 0,9 - - 47,23 0,28 2,10 49,61 1,32 6,72 - 57,63 
MÄN 909 - 1,0 - - 49,50 0,34 2,34 5Z,18 1,34 6,85 - 60,36 
KVINNOR 1258 - 0,8 - - 45,59 0,23 1,92 47,75 1,30 6,63 - 55,66 

DELTID 

MÄN OCH KVINNOR 2137 - 0,5 - - 46,15 0,15 2,77 49,07 1,17 6,70 - 56,92 
MÄN 532 - 0,7 - - 48,46 0,21 3,50 52,17 1,08 6,82 - 60,04 
KVINNOR 1606 - 0,5 - - 45,38 0,13 2,53 48,05 1,20 6,66 - 55,89 



TABELL l (FORTS! 

NÄRINGSGREN ARBETS- DÄRAV I GENOHSNIIILIG IIMEDRI!fflN5I• ~RONOR 
KÖN TI1111AR PROCENå PA TID- ACK- A-L VER- SKIFT- B- LÖN HELG- SEMES- ANDRA C-LÖN 
ANSTÄLLNINGSFORH/ARBETSTIDSART 1000-TAL ACK-VER- LONS- ORDS- MEDELTAL TIDS- TILL- Sl.tlMA DAGS- TER- FÖR- TOTAL 
YRKE ORD TID ARBETE ARBETE AV 5 0 6 TILL- LÄGG 7+8+9 LöN LÖN MANER FöR-

l 2 3 ~ s !i z ~ 'l l!! 11 ll: 13 

6132+6143+6242 BRÄNSLE- OCH DRIVMEDEL 

MÄN OCH KVI~R 2263 25,1 2,3 47,99 53,53 49,38 0,73 2,76 52,88 0,70 6,70 0,01 60,29 

MÄN 1647 27,3 2,8 49,07 53,99 50,42 0,92 2,24 53,57 0,91 6,72 0,01 61,21 
BIL FÖRARE 266 70,1 7,5 47,74 53,66 51,89 2,49 1,73 56,11 1,96 7,13 - 65,19 
LAGERPERSONAL 82 37,3 8,0 52,56 52,59 52,57 2,84 0,53 55,94 2,19 7,15 - 65,27 
BENSINSTATIONSPERSONAL 1182 15,3 1,1 48,52 54,19 49,39 0,32 2,43 52,14 0,56 6,50 0,02 59,21 

Sl::RVICEPERSONAL 941 13,9 1,2 47,86 53,38 48,63 0,35 2,98 51,96 0,46 6,46 0,02 58,90 
VEl{STADSPERSONAL 241 20,8 0,7 51,31 56,32 52,35 0,19 0,28 52,83 0,95 6,63 - 60,40 

KVINNOR 616 19,2 0,8 45,38 51,80 46,61 0,25 4,17 51,03 0,14 6,65 - 57,83 
BENSINSTATIONS-/SERVICEPERSONAL 610 19,0 0,8 45,38 51,76 46,59 0,24 4,20 51,03 0,13 6,65 - 57,81 

7112 BUSSRÖRELSE 

MÄN OCH KVINNOR 1810 0,7 2,7 52,15 40,02 52,07 0,78 2,29 55,14 0,68 6,93 0,02 62,78 

MÄN 1583 0,7 2,8 52,41 44,60 52,35 0,83 2,34 55,52 0,67 6,93 0,02 63,14 
BUSSFöRARE 1425 0,8 3,0 52,50 44,60 52,44 0,87 2,42 55,73 0,66 6,95 0,03 63,36 
VERKSTADSARBETARE 88 - 1,0 53,93 - 53,93 0,30 0,24 54,47 1,09 6,84 - 62,40 

KVINNOR 227 0,6 1,5 50,39 1,60 50,09 0,41 1,98 52,49 0,77 6,98 0,01 60,25 
BUSSFöRARE 176 0,3 1,9 51,33 1,74 51,18 0,52 1,97 53,66 0,82 7,13 0,02 61,64 

7114 AKERIER 

MÄN OCH KVINNOR 12445 18,3 6,1 50,74 54,62 51,46 1,55 1,47 54,48 1,80 6,99 0,14 63,41 

MÄN 12331 18,5 6,1 50,77 54,65 51,49 1,56 1,47 54,52 1,81 6,99 0,14 63,47 
BIL FÖRARE 9954 16,7 6,4 50,52 53,24 50,98 1,63 1,65 54,26 1,78 6,92 0,13 63,09 
MASKINFöRARE 620 13,1 3,7 52,28 54,43 52,56 0,97 0,99 54,53 1,88 7,01 0,26 63,67 
EXPRESSARBETARE 342 6,2 3,7 49,87 48,55 49,79 0,94 0,75 51,48 1,39 6,51 0,06 59,44 
SLAMSUGNINGSARBETARE 164 30,8 8,1 53,58 54,78 53,95 2,24 0,86 57,06 1,84 7,67 0,62 67,18 
GARAGE - , VERKSTADSARBETARE 236 10,0 4,2 52,48 53,51 52,58 1,10 0,36 54,04 2,24 6,99 0,17 63,44 
RENHALLNINGSARBETARE 752 54,8 5,2 52,64 60,81 57,11 1,30 0,73 59,14 1,95 7,92 0,11 69,12 
TERMINALARBETARE 264 10,8 6,4 51,81 53,57 52,00 1,77 0,41 54,18 2,30 7,34 0,24 64,06 

KVINNOR 114 6,5 2,9 47,92 44,61 47,70 0,78 1,13 49 , 62 1,53 6,71 0,08 57,94 
BIL.FÖRARE 102 6,7 3,1 47,89 44,50 47,66 0,84 1,23 49,74 1,56 6,72 0,08 58,10 

71232 STWERIVERKSAHHET 

MÄN 1208 26,3 12,5 59,88 59,68 59,83 6,77 2,83 69,43 - 8,55 0,12 78,09 

951 REPARATION AV HUSHALLSVAROR 
OCH FORDON 

MÄN OCH KVINNOR 3827 27,1 1,6 50,66 55,54 51,98 0,49 0,26 52,73 1,67 7,17 0,11 61,68 
MÄN 3652 27,0 1,7 50,82 55,73 52,15 0,49 0,21 52,85 1,70 7,17 0,11 61,83 
KVINNOR 175 29,9 1,3 46,99 51,82 48,43 0,46 1,31 50,20 1,07 7,12 0,07 58,45 

-..J 



TABELL 2 MEDIANER, KVARTILER OCH ARITMETISKA MEDELTAL I OLIKA YRKESGRUPPER. GENOMSNITTLIG TIMFORTJÄNST OCH ANTAL VUXNA ARBETARE INOH HANDEL, 
00 TRANSPORT MM 1987 

MEDIANS, QUARTILES AND ARITMETIC MEANS INDIFFERENT OCCUPATIONAL GROUPS. AVERAGE HOURLY EARNINGS AND tu1BER OF ADULT HAGE-EARNINGS 
IN HHOLESALE AND RETAIL TRADE, TRANSPORTATION, IN 1987 

N RINGSGREN K~I~NOB 
ANSTÄLLNINGSFORH ANTAL Ilt1E~BIJiNS8, KB 

YRKESOMRÅDE VRE ARITM VRE ARITM UNDRE ME-VRE ARITM 
KVAR- MEDEL- KVAR- MEDEL- KVAR- DIAN AR- MEDEL-
IIL IAL IIL IAL IIL IAL 

lll!ll JOBDBBUK 

HELTID OCH DELTID 4195 52,22 57,10 62,04 58,23 3208 53,36 58,06 62,59 58,60 987 49,32 53,82 58,89 56,22 

EJ YRKESARBETARE 964 47,49 49,23 52,59 50,52 517 46,37 49,22 53,36 50,11 447 47,60 49,28 52,27 51,43 
TRAKTORFORARE 362 51,59 55,45 57,59 55,07 325 51,61 55,60 57,79 54,97 37 51,03 54,21 56,43 56,52 
YRKESKUNNIG TRAKTORFORARE 456 52,70 55,23 57,85 55,93 U6 52,86 55,29 57,97 55,96 20 
YRKESKUNNIG MASKINFORARE 454 55,66 58,49 60,95 59,02 420 56,14 58,67 61,20 59,16 33 55,30 55,30 55,90 56,32 
MASKINSKöTARE 334 59,22 61,55 63,66 61,83 313 59,55 61,74 63,87 61,91 21 
REPARATOR 123 62,12 63,87 67,08 65,34 123 62,12 63,87 67,08 65,34 
RÄTTARE 119 60,02 63,67 69,56 63,57 116 60,28 63,71 69,88 63,62 3 
SKOLAD RÄTTARE 145 64,73 67,59 72,06 67,19 138 64,73 67,60 72,06 67,26 6 
DJURSKöTARE 373 51,78 55,55 59,63 55,13 169 51,78 55,38 59,93 54,52 203 51,38 55,67 58,89 55,69 
YRKESKUNNIG DJURSKOTARE 315 54,25 58,29 62,52 58,34 196 54,24 58,69 62,52 58,30 119 54,65 57,88 61,83 58,42 

6l,6Z ~AB!.!HA~Dl;L 

HELTID OCH DELTID 174122 52,13 56,53 62,74 58,14 55866 52,51 57,77 64,16 59,29 118256 52,08 56,04 61,97 57,43 

BUTIKSPERSONAL 141030 52,05 56,30 62,70 57,92 28648 51,77 57,48 65,36 59,32 112382 52,09 56,07 62,06 57,48 
FÖRSTABITRÄDE 8697 57,24 62,53 68,32 63,87 4132 59,20 64,70 70,28 65,83 4564 55,64 60,77 66,35 61,83 
BUTIKSBITRÄDE 118925 51,79 55,74 61,65 57,11 22175 51,09 55,89 62,83 57,25 96749 51,99 55,70 61,44 57,07 
STYCKMÄSTARE 1320 59,24 64,69 71,05 65,84 1172 60,01 65,33 71,60 66,50 148 53,47 59,23 66,47 60,05 
BUTIKSKASSÖR 9874 53,15 57,88 64,53 58,47 342 51,82 57,73 66,43 57,76 9532 53,22 57,90 64,45 58,49 
DEMONSTRATÖR 312 53,48 58,65 64,51 58,74 100 53,69 61,81 67,31 58,50 213 53,15 58,18 63,21 58,87 
DEKORATÖR 1104 53,64 58,52 64,73 59,71 286 55,00 60,34 65,69 61,01 818 53,35 57,68 64,23 59,19 
PAKETERARE 552 52,82 56,02 65,10 57,02 219 51,59 55,77 65,38 56,52 333 53,77 56,07 64,90 57,32 
V/\RUBUD 247 51,01 54,46 63,14 56,05 222 51,01 54,45 62,20 55,91 25 51,92 55,86 82,24 58,41 

LAGERARBETARE OCH CHAUFFÖRER 33092 52,98 57,52 62,85 58,87 27218 53,48 57,96 63,18 59,27 5874 51,43 55,28 60,77 56,59 
LAGE RARBETARE 27431 52,78 57,36 62,58 58,70 21645 53,32 57,83 63,00 59,16 5786 51,43 55,28 60,84 56,58 
CHAUFFÖRER 5661 54,01 58,31 63,89 59,64 5573 54,02 58,42 63,95 59,68 88 52,46 56,59 59,27 56,93 

HELTID 79297 52,27 56,81 62,55 58,27 46007 53,12 58,06 63,92 59,46 33290 52,00 55,30 60,44 56,43 

DELTID 94825 52,03 56,33 62,93 57,96 9859 50,48 56,03 66,36 57,54 84966 52,20 56,37 62,70 58,00 

63 HQULL QCH RESIA!.!BANGl;B 

HELTID OCH DELTID 41948 48,92 53,33 60,52 57,28 13550 49,66 55,27 65,52 60,24 28398 48,74 52,74 58,53 55,79 

EKONOMIPERSONAL 26583 48,14 52,10 57,22 54,04 9512 48,30 53,19 60,05 56,18 17071 48,08 51,59 55,90 52,79 
KöKSCHEF, KALLSKÄNKSCHEF 183 62,41 68,42 73,95 69,28 118 63,89 70,13 74,61 70,48 65 59,62 65,43 72,45 66,96 
CHEFSKOCK 324 61,57 67,21 73,65 68,48 281 61,64 67,81 73,83 68,90 44 60,64 64,46 70,09 65,51 
FÖRSTE KOCK M FL 798 57,20 61,20 67,13 63,10 477 58,31 63,30 69,69 64,67 321 55,76 59,12 64,21 60,46 
KOCK M FL 5031 52,21 56,25 61,33 57,33 2840 51,85 56,75 62,72 57,72 2191 52,58 55,79 59,54 56,79 
DIVERSEARBETARE 1857 48,38 52,69 57,80 53,97 1074 48,49 52,00 58,02 53,92 783 48,36 53,23 57,23 54,05 
RESTAURANGASSISTENT 1018 50,10 54,11 59,62 56,10 265 52,78 57,79 64,21 58,89 752 49,62 53,19 58,78 55,06 
RESTAURANGBITRÄDE 17372 47,31 50,52 54,25 51,22 4458 46,78 49,89 54,07 51,08 12915 47,50 50,68 54,31 51,26 



TABELL 2 (FORTS) 

N RINGSGREN K~INNOB 
ANSTÄLLNINGSFORM ANTAL IIME!lBIJ!t:1s8 • KB 

YRKESOMRÅDE ARITM ARITM UNDRE ME- VRE ARITM 
MEDEL- MEDEL- KVAR- DIAN AR- MEDEL-
IAL IAL IIL IAL 

HOTELLPERSONAL 7266 48,58 51,88 55,20 52,58 1045 51,45 54,02 56,72 54,85 6221 48,35 51,41 54,79 52,21 
FÖRSTE RECEPTIONIST 250 54,63 57,31 60,54 58,54 36 54,30 59,31 66,42 60,27 214 54,63 56,90 60,00 58,27 
RECEPTIONIST M FL 1716 50,13 52,50 55,53 53,30 199 50,55 53,00 56,42 54,25 1517 50,08 52,46 55,36 53,19 
HOTELLBITRÄDE 320 46,28 49,65 53,54 50,27 30 48,21 52,20 54,74 53,55 290 46,17 49,58 53,20 49,88 
NATTPORTIER M FL 757 53,92 54,84 57,17 56,37 504 53,88 54,86 57,17 56,56 253 54,16 54,80 57,26 55,98 
HOTELLSTÄDARE 4223 47,53 50,41 53,76 51,18 276 46,88 50,98 53,90 51,17 3947 47,54 50,40 53,76 51,19 

SERVERINGSPERSONAL 8099 58,52 71,75 88,79 73,41 2992 60,23 75,35 92,27 75,47 5107 57,76 70,20 86,63 72,03 

HELTID 13177 49,76 54,21 61,30 57,63 5511 51,04 57,09 66,20 60,36 7666 49,25 53,01 58,19 55,66 

DELTID 28771 48,57 52,97 59,95 56,92 8039 48,80 54,07 64,40 60,04 20732 48,50 52,59 58,66 55,89 

U3Z+U!f3+6Z~Z llBäNSLE CCl:f OBI~EOELSl:fAt:!OEL 
HELTID OCH DELTID 6783 54,13 59,22 64,63 60,29 4660 54,88 60,09 65,62 61,21 2124 52,68 57,50 62,41 57,83 

BIL FÖRARE 650 61,19 64,77 68,67 65,18 647 61,14 64,80 68,67 65,19 3 
LAGERPERSONAL 221 58,07 64,43 69,88 64,85 207 58,67 65,12 70,12 65,27 14 
MEKANIKER 43 63,79 65,35 69,20 68,23 40 64,01 65,62 70,05 68,89 3 
FABRIKSPERSONAL 167 58,66 63,68 69,37 65,55 165 58,59 63,62 69,37 65,49 2 
FLYGTANKNINGSPERSONAL 128 66,98 75,16 78,51 75,33 128 66,98 75,16 78,51 75,33 
BENSINSTATIONSPERSONAL 5575 53,21 58,00 62,94 58,73 3473 53,46 58,36 63,17 59,21 2101 52,67 57,47 62,41 57,81 

SERVICEPERSONAL 4993 53,00 57,71 62,76 58,48 2903 53,05 58,00 62,93 58,90 2090 52,70 57,47 62,42 57,83 
VERSTADSPERSONAL 582 56,07 59,49 64,01 60,34 571 56,09 59,63 64,11 60,40 11 

ZllZ llUSSEOBEIAG 
HELTID OCH DELTID 5386 58,28 62,06 65,57 62,78 4619 58,89 62,35 65,75 63,14 767 56,37 59,22 63,91 60,25 

BUSS FÖRARE 4697 58,84 62,40 65,87 63,17 4157 59,10 62,57 65,90 63,36 540 57,67 60,86 65,38 61,64 
VERKSTADSARBETARE 210 59,93 62,80 63,76 62,40 210 59,93 62,80 63,76 62,40 
GARAGEARBETARE 143 56,03 59,65 64,69 61,15 86 57,10 61,90 70,13 63,05 56 54,16 56,67 59,69 57,16 
STÄDPERSONAL 93 51,71 54,22 57,03 54,08 9 84 51,64 54,40 57,36 54,16 
MEDHJÄLPARE VID HANDIKAPPTRANSPORTER 226 52,09 56,80 59,51 56,14 143 52,31 57,10 60,20 56,71 83 51,35 56,67 59,38 55,20 

Zll!i AKEBIEB 
HELTID OCH DELTID 31301 58,73 61,96 66,52 63,41 30919 58,78 62,00 66,56 63,47 382 54,82 57,55 60,86 57,94 

BILFÖRARE 24578 58,79 61,76 66,02 63,04 24255 58,84 61,79 66,05 63,09 323 55,45 58,14 61,23 58,10 
MASKINFORARE 1470 59,51 62,77 67,01 63,67 1467 59,51 62,77 67,01 63,67 3 
EXPRESSARBETARE 1390 53,45 56,85 61,55 59,41 1365 53,48 56,93 61,72 59,44 25 
SLAMSUGNINGSARBETARE 407 61,86 65,54 69,82 67,17 406 61,86 65,54 69,82 67,18 l 
GARAGE-, VERKSTADSARBETARE 591 58,75 62,81 67,69 63,44 591 58,75 62,81 67,69 63,44 
RENHALLNINGSARBETARE 2180 61,80 67,55 74,10 69,10 2166 61,86 67,58 74,11 69,12 13 
TERMINALARBETARE 684 58,06 63,04 67,66 63,85 668 5'h07 63,87 67,73 64,06 17 



TABELL 3 FÖRDELNING EFTER ALDER OCH YRKESGRUPPER. ANTAL VUXNA ARBETARE, ARBETSTIHHAR OCH GENOHSNITTLIG TIHFORTJÄNST INOM N 
HANDEL, TRANSPORT H H 1987 0 
DISTRIBUTION BY AGE AND OCCUPATIONAL GROUPS. Nl.l'eER OF ADULT HAGE-EARNERS, HOURS HORKED AND AVERAGE HOURLY 
EARNINGS IN HHOLE SALE AND RETAIL TRADE, TRANSPORTATION ETC, IN 1987 

NÄRINGSGREN At:IIAL ANSil~keAl l~b'€ft~ llQOQ-IAL! OCH IlMEaRIJ!t:ISI ANSTÄLLNINGSFORH SAHT-
KOt:I LIGA 1a-u ZQ-Z4 ZS-Z2 30-34 3.5-32 40-44 4.5-42 SQ-.54 SS-.52 6Q-64 

11101 JORDBRUK 

HELTID OCH DELTID ANSTÄLLDA 4195 193 1081 723 483 342 281 283 275 294 240 
ARBETSTIMHAR 2214 84 553 405 268 193 161 163 135 131 122 
TIHFORTJÄNST 58,23 50,89 55,30 58,89 59,01 60,93 61,22 60,36 59,92 59,33 58,51 

MÄN ANSTÄLLDA 3208 131 764 566 413 301 231 218 199 208 178 
ARBETSTIHMAR 1873 60 419 335 249 178 148 146 120 111 107 
TIHFORTJÄNST 58,60 49,99 55,37 58,86 59,11 61,35 61,58 60,88 60,79 59,27 59,06 

KVINNOR ANSTÄLLDA 987 62 317 156 71 41 50 65 77 85 62 
ARBETSTIHHAR 341 24 134 70 19 14 12 17 15 21 15 
TIHFORTJÄNST 56,22 53,18 55,08 59,08 57,74 55,83 56,92 56,03 52,95 59,62 54,64 

61,62 VARUHANDEL 

HELTID OCH DELTID ANSTÄLLDA 174122 12840 40257 20365 15092 14428 17293 15403 13920 14202 10319 
ARBETSTIMHAR 51142 2348 10976 6092 4657 4521 5523 4956 4499 4526 3043 
TIHFORTJÄNST 58,14 51,64 55,22 59,29 60,24 60,22 59,53 59,32 58,94 58,67 58,65 

MÄN ANSTÄLLDA 55866 4551 16300 8945 6296 4763 4024 3188 2674 2825 2295 
ARBETSTIHHAR 19507 978 4988 3230 2418 1872 1627 1287 1099 1154 856 
TIHFORTJÄNST 59,29 51,21 55,33 59,55 61,36 62,15 62,44 62,95 61,85 61,45 60,92 

KVINNOR ANSTÄLLDA 118256 8289 23956 11420 8796 9664 13268 12214 11245 11377 8023 
ARBETSTIHHAR 31634 1370 5988 2862 2239 2649 3897 3669 3400 3372 2186 
TIHFORTJÄNST 57,43 51,96 55,13 58,99 59,02 58,85 58,32 58,04 58,00 57,72 57,76 

HELTID 

MÄN ANSTÄLLDA 46006 2478 12336 7681 5675 4379 3766 2906 2475 2570 1736 
ARBETSTIHHAR 17800 703 4357 3006 2286 1783 1571 1224 1055 1093 722 
TIHFORTJÄNST 59,46 50,22 55,05 59,51 61,56 62,37 62,54 63,21 62,04 61,73 60,85 

KVINNOR ANSTÄLLDA 33290 2169 9015 3987 2171 2227 3327 3127 2937 2785 1540 
ARBETSTIMMAR 11479 499 2983 1340 743 785 1231 1161 1123 1047 567 
TIHFORTJÄNST 56,43 49,13 53,64 57,43 57,99 58,21 57,83 58,32 57,87 57,92 58,11 

DELTID 

MÄN ANSTÄLLDA 9859 2072 3964 1264 621 383 258 282 198 254 558 
ARBETSTIMHAR 1707 275 631 223 132 89 56 63 44 60 134 
TIMFORTJÄNST 57,54 53,73 57,27 60,14 57,89 57,70 59,65 57,98 57,22 56,43 61,30 

KVINNOR ANSTÄLLDA 84965 6119 14940 7433 6624 7436 9940 9087 8308 8591 · 6483 
ARBETS TIMMAR 20155 871 3005 1522 1496 1865 2666 2508 2277 2326 1619 
TIMFORTJÄNST 58,00 53,58 56,62 60,36 59,53 59,13 58,54 57,91 58,07 57,64 57,64 

63 HOTELL OCH RESTAURANG 

HELTID OCH DELTID ANSTÄLLDA 41948 5501 12706 6611 4012 3185 3058 2296 1827 1592 1156 
ARBETS TIMMAR 4305 457 1269 685 433 345 350 257 208 179 120 
TIMFÖRTJÄNST 57,28 50,84 55,43 58,69 59,73 60,56 60,42 59,59 58,30 58,30 57,63 

HÄN ANSTÄLLDA 13549 1616 3875 2627 1682 1254 944 656 386 319 186 
ARBETSTIMHAR 1441 136 388 286 193 145 115 76 45 37 20 
TIMFORTJÄNST 60,24 52,53 57,96 59,85 61,73 64,62 65,44 64,82 63,22 62,00 59,55 

KVINNOR ANSTÄLLDA 28398 3884 8830 3984 2329 1930 2113 1640 1441 1272 970 
ARBETS TIMMAR 2864 322 881 398 240 201 236 182 163 142 100 
TIMFORTJÄNST 55,79 50,12 54,32 57,86 58,13 57,63 57,98 57,40 56,93 57,34 57,24 



TABELL 3 (FORTS) 

NÄRINGSGREN t~~ ANSilkk~Ai lflri1i~ llQQQ-IALl QtH IIME~RIJ!NSI 
ANSTÄLLNINGSFORH 
K.Oti_ LIGA 1e- 12 ZQ-,4 ,.5-,2 3Q-34 3.5-32 4Q-44 4.5-42 !iQ-,54 .5.5-.52 6Q-64 

63 HOTELL OCH RESTAURANGER IFORTS) 

HELTID 

HÄN ANSTÄLLDA 5511 434 1420 1121 774 585 468 305 177 152 70 
ARBETSTIMHAR 909 72 232 183 126 97 80 50 30 26 12 
TIMFORT JÄNST 60,36 53,06 58,10 59,50 60,68 64,65 66,02 64,26 62,18 62,28 60,15 

KVINNOR ANSTÄLLDA 7665 763 2670 1187 603 514 571 445 394 331 183 
ARBETS TIMMAR 1258 126 436 192 99 85 95 76 65 55 30 
TIMFORTJÄNST 55,66 50,07 53,71 57,22 57,66 58,09 59,87 57,14 57,86 57,79 58,26 

DELTID 

MÄN ANSTÄLLDA 8038 1182 2455 1505 9.)8 669 476 350 208 167 115 
ARBETSTIMMAR 532 64 156 103 67 47 35 26 15 11 9 
TIMFORTJÄNST 60,04 51,93 57,74 60,48 63,73 64,56 64,11 65,93 65,38 61,33 58,76 

KVINNOR ANSTÄLLDA 20732 3121 6160 2797 1725 1416 1541 1194 1046 941 786 
ARBETSTIMHAR 1606 196 445 206 141 116 141 106 98 87 70 
TIMFÖRTJÄNST 55,89 50,15 54,91 58,45 58,45 57,30 56,72 57,59 56,31 57,05 56,81 

6132+6143+6242 BRÄNSLE OCH DRIVHEDELSHANDEL 

HELTID OCH DELTID ANSTÄLLDA 6783 498 1872 1010 690 607 722 538 351 296 198 
ARBETSTIMMAR 2263 113 530 337 244 228 275 211 138 119 70 
TIMFORTJÄNST 60,29 52,74 56,54 60,23 62,25 62,08 62,59 61,18 63,97 64,47 62,39 

HÄN ANSTÄLLDA 4660 325 1242 660 494 427 504 362 254 238 153 
ARBETS TIMMAR 1647 74 358 237 185 174 205 150 105 100 57 
TIMFORTJÄNST 61,21 52,47 56,72 60,73 62,95 62,86 63,58 63,08 65,28 65,63 63,43 

KVINNOR ANSTÄLLDA 2124 173 630 350 196 180 218 176 97 58 45 
ARBETSTIMMAR 616 38 171 99 58 55 70 61 32 18 13 
TIMFORTJÄNST 57,83 53,27 56,16 59,04 60,00 59,60 59,67 56,57 59,68 58,09 57,73 

7112 BUSSRORELSE 

HELTID OCH DELTID ANSTÄLLDA 5386 34 537 725 688 747 869 714 510 360 201 
ARBETSTI1-11AR 1810 9 157 216 231 250 296 249 197 135 71 
TIMFORTJÄNST 62,78 51,17 58,50 60,47 62,60 63,03 63,87 64,21 64,64 63,73 63,82 

MÄN ANSTÄLLDA 4619 21 429 602 605 646 733 616 454 326 188 
ARBETS TIMMAR 1583 5 126 180 206 222 257 215 178 125 68 
TIMFORTJÄNST 63,14 58,55 60,81 62,89 63,33 64,29 64,50 64,89 63,98 64,04 

KVINNOR ANSTÄLLDA 767 13 108 123 84 101 136 98 56 35 13 
ARBETSTIMMAR 227 3 31 35 25 28 38 34 19 10 3 
TIMFORTJÄNST 60,25 58,27 58,73 60,25 60,60 61,10 62,44 62,33 60,75 

7114 AKERIER 

HELTID OCH DELTID ANSTÄLLDA 31301 415 3880 4959 4876 4592 5067 3144 2101 1506 760 
ARBETSTIMMAR 12445 114 1350 1856 1915 1898 2145 1336 889 641 302 
TIMFORTJÄNST 63,41 57,54 61,26 62,92 63,41 63,87 64,33 64,28 63,86 63,96 62,57 

MÄN ANSTÄLLDA 30919 409 3764 4873 4823 4536 5046 3118 2092 1504 755 
ARBETSTIMMAR 12331 113 1305 1834 1900 1884 2140 1327 886 641 300 
TIMFORTJÄNST 63,47 57,55 61,44 62,98 63,43 63,90 64,34 64,32 63,91 63,95 62,60 

KVINNOR ANSTÄLLDA 382 7 117 86 53 55 21 26 9 2 5 
ARBETSTIMHAR 114 45 22 15 14 5 9 3 1 
TIMFORTJÄNST 57,94 55,97 57,87 61,96 59,71 59,09 

lv 

L__ - - - - - - - - - - -- - - - - - -
- - - - -



22 

TABELL 4 FCRDELNING EFTER LÄN . GENOMSNITTLIG TIMFCRTJÄNST OCH ANTAL ARBETSTIMMAR 11000- TAL) 
FOR VUXNA ARBETARE INOM PRIVAT SEKTOR 1987 
DISTRIBlJTION BY COUNTY . AVERAGE HOURLY EARNINGS AND NUt1BER OF HOURS HORKED 
ITHOUSANDSJ OF ADULT HAGE- EARNERS IN THE PRIVATE SECTOR, IN 1987 

LÄN t18M QCtl KYI~B t18M KYINNQB 
NÄRINGSGREN ARBETS- C-L ARBETS- C-LÖN ARBETS- C-LöN 

IIMMAB KBONOB IIMMAB KBQNOB IIMMAB KBQt:IQB 

01 SIQCKHQLMS LÄM 
Z+3 GRlNOR OCH HINERALBROTT 

SAMT TILLVERKNINGSINDUSTRI 166Z6 69,Z8 13049 71,03 3577 6Z,87 

5 BYGGNADSINDUSTRI 10694 80,46 10564 80,64 130 66 ,16 

61+6Z VARUHANDEL 10864 60,51 4533 61,6Z 6331 59,71 

03 ueeSALA LÄN 

Z+3 GRUVOR OCH MINERALBROTT 
SAMT TILLVERKNINGSINDUSTRI 3758 67,61 3019 68,49 739 64,0Z 

5 BYGGNADSINDUSTRI 1090 73,04 107Z 73,18 18 

61+6Z VARUHANDEL 1470 57,81 1580 58,07 953 57,66 

04 SODEBMAt:ILAHDS LÄM 
Z+3 GRUVOR OCH MINERALBROTT 

SAMT TILLVERKNINGSINDUSTRI 6950 66,45 5Z63 68,03 1687 61,5Z 

5 BYGGNADSINDUSTRI 1185 71,84 1173 7Z,Ol lZ 

61+6Z VARUHANDEL 1319 57,09 4Z6 57,90 893 56,71 

05 ÖS!EBGCILANDS LÄt:I 
Z+3 GRUVOR OCH HINERALBROTT 

SAMT TILLVERKNINGSINDUSTRI 10761 66,4Z 8369 67,71 Z39Z 61,89 

5 BYGGNADSINDUSTRI ZZ48 71,30 Zl85 71,48 63 65,lZ 

61+6Z VARUHANDEL Z595 57,45 984 58,Z3 1611 56,97 

06 Jöt.l<Oeitm LÄt:I 

Z+3 GRlNOR OCH HINERALBROTT 
SAMT TILLVERKNINGSINDUSTRI 11857 63,13 8940 64,Z7 Z917 59,65 

5 BYGGNADSINDUSTRI 147Z 73,Z6 1466 73,34 5 

61+6Z VARUHANDEL 1762 57,0Z 635 57,55 11Z7 56,72 

07 KBONOBEBGS LIN 

2+3 GRUVOR OCH HINERALBROTT 
SAMT TILLVERKNINGSINDUSTRI 6062 64,10 4910 65,15 115Z 59,63 

5 BYGGNADSINDUSTRI 783 69,14 780 69,Zl 3 

61+6Z VARUHANDEL 986 57,6Z 4Z6 59,78 560 55,98 

08 KALl:'.IAB LÄN 

2+3 GRUVOR OCH HINERALBROTT 
SAMT TILLVERKNINGSINDUSTRI 8808 64,89 6918 65,99 1890 60,88 

5 BYGGNADSINDUSTRI 141Z 70,62 1405 70,69 6 

61+62 VARUHANDEL 1285 56,46 393 57,89 892 55,82 

09 !:iQILAt:IDS LIN 
2+3 GRUVOR OCH HINERALBROTT 

SAMT TILLVERKNINGSINDUSTRI 842 63,08 6Z7 64,29 215 59,57 

5 BYGGNADSINDUSTRI 272 65,10 271 65,14 l 

61+62 VARUHANDEL 321 56,93 116 56,87 205 56,96 

10 liLEKit:IGE LÄt:I 
2+3 GRlNOR OCH HINERALBROTT 

SAMT TILLVERKNINGSINDUSTRI 5194 69,19 4030 70,74 1165 63,83 

5 RYGGNADSINDUSTRI 680 68,57 600 68,73 7 

61+62 VARUHANDEL 738 56,86 241 58,69 496 55,96 
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TABELL 4 (FORTS) 

LÄN t1lt:1 OCH 11.YI~QB HAt:1 11.YINNOB 
NÄRINGSGREN ARBETS- C-L N ARBETS- C-LÖN ARBETS- C-LÖN 

IIMMAB 11.BQt:IQB IIlflAB 11.BQNOB IIMMAB 11.BONOB 

11 11.BISIIAt:ISIADS LÄt:I 

2+3 GRlNOR OCH HINERALBROTT 
SAMT TILLVERKNINGSINDUSTRI 8163 65,25 6223 66,54 1940 61,11 

5 BYGGNADSINDUSTRI 1214 68,21 1203 68,29 11 

61+62 VARUHANDEL 1393 57,08 578 58,66 815 55,95 

12 HALMöHUS LÄt:I 

2+3 GRUVOR OCH HINERALBROTT 
SAMT TILLVERKNINGSINDUSTRI 16823 66,24 12980 68,07 3844 60,06 

5 BYGGNADSINDUSTRI 4700 74,92 4604 75,09 96 66,88 

61+62 VARUHANDEL 5219 58,06 2136 58,57 3083 57,71 

13 HALLAt:IDS LÄt:I 

2+3 GRUVOR OCH HINERALBROTT 
SAMT TILLVERKNINGSINDUSTRI 5667 66,39 4524 67,76 1143 60,99 

5 BYGGNADSINDUSTRI 1232 71,66 1224 71,77 8 

61+62 VARUHANDEL 1363 56,60 522 58,15 842 55,63 

14 !z.OU8QBGS- QCH 8QHUS LÄN 

2+3 GRUVOR OCH MINERALBROTT 
SAMT TILLVERKNINGSINDUSTRI 17159 69,05 13830 70,37 3329 63,56 

5 BYGGNADSINDUSTRI 5225 76,76 5192 76,81 32 68,03 

61+62 VARUHANDEL 5058 58,64 2056 60,45 3002 57,40 

15 ÄLllSBQB!zS LÄt:I 

2+3 GRUVOR OCH HINERALBROTT 
SAMT TILLVERKNINGSINDUSTRI 15607 65,17 11459 67,10 4148 59,84 

5 BYGGNADSINDUSTRI 2177 72,22 2167 72,30 10 

61+62 VARUHANDEL 2091 56,98 763 57,67 1328 56,58 

16 SII.ABA8QBGS LÄt:I 

2+3 GRUVOR OCH MINERALBROTT 
SAMT TILLVERKNINGSINDUSTRI 9443 65,45 7186 66,62 2257 61,71 

5 BYGGNADSINDUSTRI 1274 68,15 1233 67,99 41 72,91 

61+62 VARUHANDEL 1333 57,06 451 58,94 882 56,10 

17 YABtiLAt:lllS Lät:! 

2+3 GRUVOR OCH MINERALBROTT 
SAMT TILLVERKNINGSINDUSTRI 7327 67,93 5962 69,12 1365 62,73 

5 BYGGNADSINDUSTRI 1442 70,28 1426 70,49 16 

61+62 VARUHANDEL 1778 57,39 626 58,50 1152 56,79 

18 CBEBBQ LÄt:I 

2+3 GRUVOR OCH MINERALBROTT 
SAMT TILLVERKNINGSINDUSTRI 6574 68,10 4955 69,89 1618 62,60 

5 BYGGNADSINDUSTRI 1862 72,13 1823 72,22 39 68,09 

61+62 VARUHANDEL 1612 57,83 656 58,29 955 57,51 

19 ~ 

2+3 GRUVOR OCH MINERALBROTT 
SAMT TILLVERKNINGSINDUSTRI 7334 68,16 5840 69,16 1494 64,24 

5 BYGGNADSINDUSTRI 1334 74,05 1329 74,13 5 

61+62 VARUHANDEL 1566 58,10 574 59,88 992 57,07 

20 11.QPPABBEBGS LAt:I 

2+3 GRUVOR OCH MINERALBROTT 
SAMT TILLVERKNINGSINDUSTRI 7922 68,34 6642 69,52 1280 62,22 

5 BYGGNADSINDUSTRI 1557 69,64 1515 69,68 43 68 , 03 

61+62 VARUHANDEL 1710 56,97 604 58,28 1107 56,25 

21 GAYLEBQBGS LÄt:I 

2+3 GRUVOR OCH HINERALBROTT 
SAMT TILLVERKNINGSINDUSTRI 8786 69,94 7355 70,96 1431 64,68 

5 BYGGNADSINDUSTRI 1570 71,51 1551 71,72 19 

61+62 VARUHANDEL 1687 57,35 569 57,20 1118 57,43 
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TABELL 4 IFORTSJ 

LÄN tl!N QCH K~I~B t!lN K~INNOB 
NÄRINGSGREN ARBETS- C- L ARBETS- C- LÖN ARBETS- C- LÖN 

IIMMAB KBONOB IIMMAB KBONOB IIMMAB KBONOB 

22 ~ÄSIEB~BBLANDS LäN 

2+3 GRlNOR OCH HINERALBROTT 
SAHT TILLVERKNINGSINDUSTRI 6186 72,31 5306 73,70 880 63,89 

5 BYGGNADSINDUSTRI 1700 72,16 1678 72,39 22 

61+62 VARUHANDEL 1406 57,14 478 58,49 927 56,44 

23 JAHTLANDS LAN 

2+3 GRUVOR OCH HINERALBROTT 
SAHT TILLVERKNINGSINDUSTRI 2014 60,67 1619 61,02 395 59,23 

5 BYGGNADSINDUSTRI 608 67,29 596 67,40 12 

61+62 VARUHANDEL 842 56,14 292 56,21 550 56,10 

24 ~ASIEBlmIIENS LAN 
2+3 GRUVOR OCH HINERALBROTT 

SAHT TILLVERKNINGSINDUSTRI 5687 68,15 4954 69,10 733 61,72 

5 BYGGNADSINDUSTRI 1343 73,44 1323 73,72 20 

61+62 VARUHANDEL 1235 56,80 506 58,26 729 55,79 

25 NOBBDQIIEMS LIN 
2+3 GRlNOR OCH HINERALBROTT 

SAHT TILLVERKNINGSINDUSTRI 5362 73,07 4754 74,62 608 60,97 

5 BYGGNADSINDUSTRI 1423 75,40 1400 75,75 24 

61+62 VARUHANDEL 1507 57,60 424 58,26 1083 57,35 
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Tabell 5 Löneutveckling för vuxna arbetare inom olika näringsgrenar 1980 -1987 
Wage-development of adult workers by branch of industry in 1980 - 1987 
Genomsnittlig timförtjänst definieras som tidlön, ackordsförtjänst , övertids- och skifttillägg, helgdagslön, 
semesterlön samt andra förmåner 
SNI 1, 6, 7: Genomsnittlig timförtjänst definieras för åren 1980 - 1985 som ovan, exkl semesterlön 

SNI Näringsgren Genomsnittlig timförtjänst, kronor Ökning¾ 
Kön 1980 1981 1982 1983 1984 1985 1986 1987 1986/ 

1987 

11101 Jordbruk 
Män och kvinnor 31 , 10 33,56 35,10 37,50 41, 12 43,65 53,30 58,23 9,2 
Män 31,35 33,87 35,34 38,00 41,43 43,94 53,72 58,60 9, 1 
Kvinnor 28,73 30,87 32,97 34,31 38,99 41,69 50,85 56,22 10,6 

12201 Skogsbruk 
Män och kvinnor 32,26 34,54 36,94 40,27 44,39 47,42 57,92 60,51 4,5 

2+3 Gruvor och mlneralbrott samt tillverkningsindustri 
Män och kvinnor 39,73 43,30 45,76 48,56 54,12 58,71 62,80 67,18 7,0 
Män 40,57 44,20 46,67 49,55 55,26 59,97 64,10 68,63 7,1 
Kvinnor 36,42 39,74 42,10 44,61 49,64 53,78 57,84 61 ,71 6,7 

2 Gruvor och mlneralbrott 
Män och kvinnor 45,22 49,85 51 ,06 53,86 62,78 66,62 72,03 76,66 6,4 
Män 45,54 50,27 51,49 54,28 63,23 67,12 72,47 77,18 6,5 
Kvinnor 41 ,00 44,78 46,25 49,29 57,73 60,59 66,80 70,42 5,4 

3 Tlllverknlngslndustrl 
Män och kvinnor 39,63 43,18 45,67 48,45 53,98 58,58 62,65 67,04 7,0 
Män 40,45 44,07 46,57 49,44 55, 11 59,84 63,94 68,48 7, 1 
Kvinnor 36,38 39,70 42,07 44,57 49,58 53,74 57,78 61,67 6,7 

31 Livsmedels-, dryckesvaru- och tobaksindustri 
Män och kvinnor 38,88 42,75 44,95 47,74 52, 12 56,59 60,54 64,86 7, 1 
Män 40,40 44,44 46,54 49,57 54,12 58,77 62,74 67,20 7, 1 
Kvinnor 35,91 39,32 41,63 44,06 48, 11 52,23 56,31 60,23 7,0 

32 Textil-, beklädnads-, läder- och lädervarulndustrl 
Män och kvinnor 34,92 37,98 39,92 42,26 46,97 50,31 54,38 57,95 6,6 
Män 36,90 39,83 42,02 44,47 49,89 53,29 57,56 61,66 7, 1 
Kvinnor 33,67 36,76 38,51 40,88 45,07 48,44 52,43 55,58 6,0 

33 Trävaruindustri 
Män och kvinnor 37,02 40,38 42,46 45,01 49,95 54,15 57,81 62,27 7,7 
Män 37,23 40,63 42,72 45,28 50,32 54,53 58,24 62,78 7,8 
Kvinnor 35,40 38,57 40,48 43, 11 47,38 51 ,59 55,00 59,24 7,7 

34 Massa-, pappers- och pappersvaru- , grafisk Industri 
Män och kvinnor 44,87 48,79 51 ,06 54,41 61 ,22 67, 11 71,09 76,74 7,9 
Män 46,06 50,18 52,39 55,98 63,14 69,20 73,27 79,25 8,2 
Kvinnor 39,31 42,63 45,09 47,70 53,28 58,33 62,25 66,71 7,2 

341 Massa-, pappers- och pappersvarulndustrl 
Män och kvinnor 43,82 48,68 51,23 54,75 62,57 68,65 72,42 78,81 8,8 
Män 44,87 49,87 52,43 56,08 64, 13 70,44 74,23 80,83 8,9 
Kvinnor 38,05 42,05 44,49 47,48 54,00 59,09 62,87 67,93 8,0 

342 Grafisk Industri och förlag 
Män och kvinnor 46,66 48,98 50,79 53,89 59,13 64,79 69,10 73,54 6,4 
Män 48,26 50,72 52,33 55,81 61,40 67,11 71 ,65 76,44 6,7 
Kvinnor 40,85 43,21 45,72 47,92 52,62 57,58 61 ,68 65,60 6,4 

35 Kemisk, petroleum-, gummlvaru-, plast- och plastvaruindustri 
Män och kvinnor 39,08 42,62 45,28 48,28 54,23 58,61 62,90 67,66 7,6 
Män 40,37 44,05 46,76 49,82 55,98 60,47 64,79 69,75 7,7 
Kvinnor 35,77 38,86 41 ,28 44,10 49,56 53,55 57,72 61 ,87 7,2 
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Tabell 5 (forts) 

SNI Näringsgren Genomsnittlig timförtjänst, kronor Ökning% 
Kön 1980 1981 1982 1983 1984 1985 1986 1987 1986/ 

1987 

36 Jord- och stenvarulndustrl 
Män och kvinnor 39,72 43,32 45,74 48,37 54,52 59,25 63,87 67,91 6,3 
Män 40,26 43,82 46,36 49,00 55,15 59,95 64,49 68,67 6,5 
Kvinnor 36,36 40,00 41 ,78 44,37 50,56 54,77 59,55 63,25 6,2 

37 Järn-, stål- och metallverk 
Män och kvinnor 43,06 46,19 49,34 51 ,69 58,65 63,98 68,78 73,78 7,3 
Män 43,31 46,48 49,65 52,00 59,02 64,34 69,15 74,18 7,3 
Kvinnor 41,23 44,07 47,03 49,28 55,63 61,00 65,38 69,96 7,0 

38 Verkstadsindustri 
Män och kvinnor 39,05 42,63 45,20 47,97 53,27 57,60 61 ,71 65,82 6,7 
Män 39,46 43,11 45,69 48,48 53,80 58,22 62,36 66,52 6,7 
Kvinnor 36,76 40,17 42,67 45,24 50,52 54,53 58,68 62,53 6,6 

39 Annan tlllverknlngslndustrl 
Män och kvinnor 35,63 38,90 40,92 44,01 48,24 52,64 56,42 59,73 5,9 
Män 36,36 39,72 41 ,94 45,08 49,35 54,08 58,24 61,23 5, 1 
Kvinnor 34,46 37,27 39,02 41,96 46,06 49,77 53,16 57,50 8,2 

5 Byggnadsverksamhet 
Män och kvinnor 45,28 49,59 51,61 54,68 58,96 63,15 68,64 74,32 8,3 
Män 45,40 49,73 51,74 54,79 59,10 63,27 68,79 74,47 8,3 
Kvinnor 32,81 36,77 40,02 43,26 46,08 49,86 55,75 63,76 

501 Husbyggnads-, väg-, vatten- och linjebyggnadsindustri, schaktnlngsverksamhet 
Män 45,82 49,65 51 ,87 54,90 59,17 63,21 68, 11 74,57 9,5 

50110 Schaktnlngsverksamhet 
Män 40,10 42,45 46,28 49,28 52,55 56,87 60,72 64,51 6,2 

5012 Husbyggnads-, väg-, vatten- och llnjebyggnadslndustrl 
Män 46,29 50,13 52,21 55,28 59,65 63,72 68,75 75,37 9,6 

50121 Husbyggnadslndustrl 
Män 46,18 49,57 52,19 55,15 59,53 63,36 68,25 75,26 10,3 

Betongarbetare m fl 45,81 49,12 51,67 54,27 58,51 63,93 67,96 74,25 9,3 
Murare 46,36 49,98 52,70 56,07 61,28 64,41 70,32 77,72 10,5 
Träarbetare 46,83 50,24 51,79 54,88 59,1 9 63,13 68,62 76,09 10,9 
Golvläggare 46,86 50,66 53,22 54,60 60,46 61,59 68,92 76,82 11,5 
Bilförare 39,70 42,83 46,39 49,22 53,43 56,25 59,67 66,21 11,0 
Maskinförare 43, 11 46,04 49,64 53,50 56,68 60,68 63,56 71,31 12,2 
Smeder o montörer 43,48 47,73 50,26 53,55 58,09 59,65 62,88 70,92 12,8 

Kvinnor 32,94 35,18 39,78 43,17 45,66 48,98 54,66 64,55 
50122 Väg-, vatten- och llnjebyggnadslndustrl 

Män 46,49 50,94 52,25 55,55 59,89 64,47 69,71 75,64 8,5 
502 Byggnadshantverk 

Män 44,80 49,84 51 ,54 54,64 58,99 63,36 69,73 74,33 6,6 
50201 Byggnadsplåtslagerler 

Män 44,65 47,61 49,47 53,30 56,67 59,57 65,03 69,92 7,5 
50202 Rörlednings- och ventllatlonsverkstäder 

Män 45,25 49,25 50,99 53,69 58,13 62,21 67,95 73,29 7,9 
50203 Elektrisk lnstallatlonsentreprenad 

Män 42,79 50,79 51,92 55,33 59,93 64,34 71,33 74,58 4,6 
50204 Glasmästeri 

Män 41 ,21 44,97 45,86 50,68 55,30 59,01 64,30 68,36 6,3 
50205 Målerientreprenad 

Män 47,41 51,65 53,21 56,21 60,46 66,21 73,18 77,70 6,2 
50209 Övrigt byggnadshantverk 

Män 44,42 48, 11 51,56 54,33 58,52 63,37 67,93 73,71 8,5 
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Tabell 5 (forts) 

SNI Näringsgren Genomsnittlig timförtjänst, kronor Ökning¾ 
Kön 1980 1981 1982 1983 1984 1985 1986 1987 1986/ 

1987 

61+62 Varu handel 
Män och kvinnor 30,69 33,34 35,43 38,35 41,23 44,77 54,80 58,14 6, 1 
Män 31,72 34,62 36,53 39,19 42,48 45,88 56,02 59,29 5,8 
Kvinnor 30,08 32,56 34,77 37,86 40,48 44,10 54,04 57,43 6,3 

61 Partlhandel 
Män och kvinnor 31,47 34,66 36,33 38,88 42,56 46,17 56,17 59,27 5,5 
Män 31,87 34,87 36,62 39,23 42,93 46,63 56,74 59,84 5,5 
Kvinnor 29,56 33,80 34,86 37,20 40,79 43,91 53,43 56,31 5,4 

62 Detaljhandel 
Män och kvinnor 30,49 32,99 35,18 38,21 40,86 44,41 54,42 57,84 6,3 
Män 31,59 34,30 36,44 39,16 42,06 45,25 55,37 58,82 6,2 
Kvinnor 30,11 32,54 34,77 37,90 40,46 44,11 54,08 57,49 6,3 

63 Hotell och restauranger 
Män och kvinnor 30,07 33,93 34,95 37,99 41,64 44,13 53,54 57,28 7,0 
Män 32,61 36,24 37,64 40,69 44,61 46,80 56,34 60,24 6,9 
Kvinnor 29,05 32,19 33,83 36,70 40,25 42,82 52,18 55,79 6,9 

6132+ Bränsle- och drlvmedelshandel 
6143+ Män och kvinnor 32,73 35,41 37,37 39,47 41,99 46,84 56,99 60,29 5,8 
6242 Män 33,19 35,87 38,04 40,13 42,44 47,37 57,56 61,21 6,3 

Kvinnor 31,01 33,85 35,17 37,64 40,47 45,42 55,77 57,83 3,7 
7112 Bussrörelse 

Män och kvinnor 35,35 37,45 39,95 43,30 45,08 49,48 59,28 62,78 5,9 
Män 35,56 37,62 40,13 43,40 45,29 49,70 59,61 63,14 5,9 
Kvinnor 33,44 35,82 38,22 42,29 43,38 47,73 57,00 60,25 5,7 

7114 Åkerier 
Män och kvinnor 35,51 38,04 39,70 42,96 46,34 50,97 60,79 63,41 4,3 
Män 35,52 38,05 39,71 42,96 46,38 51,01 60,82 63,47 4.4 
Kvinnor 32,32 36,69 37,41 42,25 42,71 46,01 56,14 57,94 3,2 

951 Reparation av hushållsvaror och fordon 
Män och kvinnor 36,10 39,79 41,86 44,65 49,57 53,01 56,23 61 ,68 9,7 
Män 36,17 39,92 42,06 44,86 49,81 53,20 56,44 61,83 9,5 
Kvinnor 33,76 35,60 36,39 39,00 43,26 48,19 50,45 58,45 
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